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Üst Yönetici Sunuşu 

 

Kırıkkale Üniversitesi, Ankara’nın hemen yanı başındaki merkezi konumu ile gerek 

öğrencilerin gerekse öğretim elemanlarının ilk tercihleri arasında yer alan, geride bıraktığı 21 

yılda fiziki altyapı ve akademik birikim olarak büyük aşamalar kat eden, ülkemizin gelişmiş 

ve dinamik üniversitelerinden biridir. 

Üniversitemiz, bünyesindeki 11 fakülte, 3 enstitü, 2 yüksekokul, 7 meslek 

yüksekokulu, 15 araştırma ve uygulama merkezi ve gelişmiş laboratuvarları ile ülkemizin 

ihtiyaç duyduğu nitelikli insan gücünü yetiştirmek için çalışmaktadır. Bu çerçevede kaliteli 

eğitim-öğretimin yanında önceliğimiz, öğrencilerimizin sosyal, kültürel ve sportif ihtiyaçlarını 

en üst düzeyde karşılayacak şekilde projelendirilen 22 bin dönüm büyüklüğündeki merkez 

yerleşkemizdeki altyapı çalışmalarının hızla tamamlanmasıdır. Bu kapsamda yapılacak 

yatırımlar 2015 yılı bütçemizin %24’ünü oluşturmaktadır. Bundan önceki yıllarda olduğu gibi 

bu yıl da öz kaynak ve ilave bütçe imkânlarıyla yatırımlarımızın hızla tamamlanması 

hedeflenmektedir. 

Üniversitemizin diğer bir önceliği de lisansüstü programlarını ve kontenjanlarını 

artırarak ülkemizin ihtiyacı olan kaliteli öğretim elemanları yetiştirmek, yurt içi ve yurt 

dışındaki üniversitelerle işbirliğini artırarak değişim programlarından daha fazla öğrenci ve 

öğretim elemanımızın yararlanmasını sağlamak, sahip olduğumuz insan kaynağı ve teknik 

altyapıyı ülkemizin hizmetinde daha etkin kullanmaktır.  

Kırıkkale Üniversitesi, teknik altyapısı, yetkin ve başarılı öğretim elemanı kadrosu, 

sosyal ve kültürel imkânları ile ülkemizin geleceği olan gençlerimize hep daha iyi hizmet 

vermek için çalışmaktadır. 

Üniversitemiz performans programının hazırlanmasında özveri ile çalışan ve sürecin 

tamamlanmasına katkıda bulunan çalışanlarımıza teşekkür ediyor, tüm akademik, idari 

personelimize ve öğrencilerimize başarılar diliyorum. 

 

 Prof. Dr. Ekrem YILDIZ 

   Rektör  
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I- GENEL BİLGİLER 
 

A. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
 

Türkiye’de Yükseköğretim, 1982 Anayasası’nın 130. ve 131. maddelerine 

dayanılarak, 04.11. 1981 tarihinde kabul edilen ve 06.11.1981 tarih ve 17506 sayılı Resmi 

Gazetede yayınlanarak uygulamaya konan 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile 

düzenlenmiştir. Yükseköğretim Kanununda, yükseköğretimle ilgili amaç ve ilkeleri 

belirlemek ve bütün yükseköğretim kurumlarının ve üst kuruluşlarının teşkilatlanma, işleyiş, 

görev, yetki ve sorumlulukları ile eğitim-öğretim, araştırma, yayın, öğretim elemanları, 

öğrenciler ve diğer personel ile ilgili esaslar bir bütünlük içerisinde yer almıştır. 2547 sayılı 

Yükseköğretim Kanununun 12. maddesi uyarınca; “Kanundaki amaç ve ana ilkelere uygun 

olarak yükseköğretim kurumlarının görevleri; 

a) Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları, kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun, ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde 

eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 

b) Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası, kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim 

Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve 

sayıda insan gücü yetiştirmek, 

c) Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim 

verilerini söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak, 

d) Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve 

tarımda modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

e) Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve 

gelişmesini ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına 

önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun 

yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak 

düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 
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f) Eğitim-öğretim seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini 

üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

g) Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek 

elemanlarının yetişmesine, bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık 

hizmetleri ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve 

programlar yapmak, uygulamak, yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği 

yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak,  

h) Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 

i) Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, 

döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine 

ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmak olarak belirlenmiştir.  

Türkiye’de 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununa ilişkin esaslar uygulanmaktadır. 

Bunun yanında, Avrupa’da yükseköğretim sistemlerinin kendilerine özgü farklılıkları 

korunarak birbirleriyle karşılaştırılabilir olması ve uyumlu hale getirilmesi; ve öğrenciler ve 

öğretim görevlilerinin hareketliliği ve istihdamının artırılması planlanmakta olup, Türkiye de 

2001 yılında Bologna Deklarasyonu’nu imzalayarak bu sürece dâhil olmuştur. Bu kapsamda 

Her ülke kendi eğitim sistemine uygun kalite güvence standartlarını ortaya koymakta ve bu 

standartlar ışığında kendi eğitim sistemlerini değerlendirmektedir. Aynı kapsamda, ülkeler 

yükseköğretim kurumlarının kalite geliştirme faaliyetlerinin değerlendirilmesi için kalite 

ajansları oluşturulmakta ve dış değerlendiricileri kullanarak yükseköğretim kurumlarının 

kalite düzeylerinin belirlenmesini sağlamaktadırlar. Bologna Süreci’nin 10 eylem başlığı 

bulunmaktadır: 

1- Kolay anlaşılır ve birbirleriyle karşılaştırılabilir yükseköğretim diploma ve/veya 

dereceleri oluşturmak (Bu amaç doğrultusunda diploma eki uygulamasının 

geliştirilmesi), 

2- Yükseköğretimde lisans ve yüksek lisans olmak üzere iki aşamalı derece 

sistemine geçmek, 

3- Avrupa Kredi Transfer Sistemi’ni (“European Credit Transfer System”, ECTS) 

uygulamak,  
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4- Öğrencilerin ve öğretim görevlilerinin hareketliliğini sağlamak ve 

yaygınlaştırmak, 

5- Yükseköğretimde kalite güvencesi sistemleri ağını oluşturmak ve 

yaygınlaştırmak, 

6- Yükseköğretimde Avrupa boyutunu geliştirmek, 

7- Yaşam boyu öğrenimi teşvik etmek, 

8- Öğrencilerin ve yükseköğretim kurumlarının sürece aktif katılımını sağlamak, 

9- Avrupa Yükseköğretim Alanı’nı cazip hale getirmek, 

10- Avrupa Araştırma Alanı (“European Research Area”, ERA) ile Avrupa 

yükseköğretim alanı (“European Higher Education Area”, EHEA) arasında bir sinerji kurmak 

ve doktora çalışmaları yapmak. 

Bu yasal çerçeve içerisinde ülkemizde 103 devlet üniversitesi ve 65 vakıf üniversitesi 

olmak üzere toplam 168 üniversite Yüksek Öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. Ayrıca; 7 

Vakıf Meslek Yüksekokulu ve 13 Diğer Yükseköğretim Kurumları  (5 Askeri Yükseköğretim 

Kurumu, 1 Emniyet Teşkilatına Bağlı Yükseköğretim Kurumu, 5 Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti’nde bulunan üniversite ve 2 Özel Statülü Devlet Üniversitesi) mevcuttur. 

Orta Anadolu’da bir devlet üniversitesi olarak yer alan üniversitemiz, 2547 sayılı 

Yükseköğretim Kanunu’nda belirtilen amaç ve ilkelere bağlı kalarak hizmetlerini 

sürdürmektedir. 

 

B. TEŞKİLAT YAPISI 
 

Kırıkkale Üniversitesi’nin yönetim ve organizasyonu 2547 Sayılı Yasa hükümlerine 

göre belirlenmiştir. Üniversitenin yönetim organları Rektör, Üniversite Senatosu ve 

Üniversite Yönetim Kurulu’dur. 

Rektör;  

Devlet üniversitelerinde rektör,  profesör akademik unvanına sahip kişiler arasından 

http://www.yok.gov.tr/content/view/674
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görevdeki rektörün çağrısı ile toplanacak üniversite öğretim üyeleri tarafından seçilecek 

adaylar arasından Cumhurbaşkanınca atanır. Rektörün görev süresi 4 yıldır. Süresi sona 

erenler aynı yöntemle yeniden atanabilirler. Ancak iki dönemden fazla rektörlük yapılamaz. 

Rektör, üniversite veya yüksek teknoloji enstitüsü tüzel kişiliğini temsil eder. Rektör, 

çalışmalarında kendisine yardım etmek üzere, üniversitenin aylıklı profesörleri arasından en 

çok üç kişiyi rektör yardımcısı olarak seçer.  

Rektör, üniversitenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, 

gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve 

yayım faaliyetlerinin devlet kalkınma plan, ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp 

yürütülmesinde, bilimsel ve idari gözetim ve denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt 

birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci 

derecede yetkili ve sorumludur. 

Senato;  

Rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden fakülte 

kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul 

müdürlerinden oluşur. Senato, üniversitenin akademik organı olarak işlev görür. Bu kapsamda 

üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları hakkında 

karar almak ve Üniversite Yönetim Kurulu’na üye seçmek temel görevleri arasındadır. 

Üniversite Yönetim Kurulu;  

Rektörün başkanlığında dekanlardan ve üniversiteye bağlı değişik öğretim birim ve 

alanlarını temsil edecek şekilde senato tarafından dört yıl (4) için seçilecek üç profesörden 

oluşur. Üniversite Yönetim Kurulu idari faaliyetlerde rektöre yardımcı bir organ olarak işlev 

görmektedir. 

Fakülte, Enstitü ve Yüksekokul düzeyinde yönetim organları aşağıdaki gibidir: 

-Fakülte organları; Dekan, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulu’ndan oluşur. 

-Enstitü Organları; Enstitü Müdürü, Enstitü Kurulu ve Enstitü Yönetim Kurulu’ndan 

oluşur. 

-Yüksekokul Organları; Yüksekokul Müdürü, Yüksekokul Kurulu ve Yüksekokul 

Yönetim Kurulu’ndan oluşur. 

İdari yönetimin başında rektöre bağlı bir genel sekreter bulunur. Hizmetlerin gerekli 

kıldığı kadrolar; daire başkanları, müdürler, danışmanlar, hukuk müşavirleri, uzmanlar ile 657 

sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi memurlar ve diğer görevlilerdir. Genel olarak 

yapılanma değerlendirildiğinde, üst yönetimden alt kademelere doğru kararların yayıldığı 
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görülebilmektedir. Seçimle gelen senatörler sayesinde ise tabanın istekleri, görüşleri üst 

yönetime iletilebilmektedir. Kamu kurumlarının bürokratik yapılanması göz önünde 

bulundurulduğunda üniversitemiz, mevcut sistem içerisinde mümkün olan iletişime en açık 

yapıyı kurmaya özen göstermiştir. 
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TÜKETİCİ SORUNLARI UYG. VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

BASIN, YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER 

UZMANLIĞI

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI

YABANCI DİLLER ÖĞRETİMİ 

ARAŞTIRMA VE UYG. MERKEZİ

KIRIKKALE VE YÖRESİ TARİH 

ARAŞTIRMALARI MERKEZİ

BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ 

KOOR. BİRİMİ

DIŞ İLİŞKİLER VE AB 

KOORDİNASYON BİRİMİ

DÖNER SERMAYE İŞLETME 

MÜDÜRLÜĞÜ

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI

PERSONEL DAİRESİ BAŞKANLIĞI

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI

ENFORMATİK BÖLÜMÜ

BİLİMSEL VE TOKNOLOJİK 

ARAŞTIRMA LAB.

KADIN SORUNLARI UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ

SÜREKLİ EĞİTİM UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ

YAPI - ZEMİN ARAŞTIRMA VE 

İNCELEME MERKEZİ

EL SANATLARI UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ

UZAKTAN EĞİTİM UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

KANSER UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU

FATMA ŞENSES SOSYAL BİL. 

MESLEK YÜKSEKOKULU

İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

HUKUK FAKÜLTESİ

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

TIP FAKÜLTESİ

VETERİNER FAKÜLTESİ

DANIŞMA - REHBERLİK UYG. VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

REKTÖRSENATO
YÖNETİM 

KURULU

BÖLÜMLER VE BİRİMLER

TÜK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ

GENEL SEKRETERLİK

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI

BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

YÜKSEKOKULU

HACILAR HÜSEYİN AYTEMİZ 

MESLEK YÜKSEKOKULU

KIZILIRMAK ARAŞTIRMA VE 

UYGULAMA MERKEZİ

İÇ DENETİM BİRİMİ

REKTÖR 

YARDIMCISI

REKTÖR 

YARDIMCISI

REKTÖR 

YARDIMCISI

ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU

TEŞKİLAT ŞEMASI

KIRIKKALE MESLEK YÜKSEKOKULU

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKLAP 

TARİHİ BÖLÜMÜ

GÜZEL SANATLAR BÖLÜMÜ

FAKÜLTELER

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

ÇEVRE SORUNLARI UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ

MERKEZLER
YÜKSEKOKULLAR VE MESLEK 

YÜKSEKOKULLARI

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANT. 

DAİRESİ BAŞKANLIĞI

BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ UYG. VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 

TÜRKÇE ÖĞRETİMİ UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ

ENSTİTÜLER

EĞİTİM FAKÜLTESİ

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MANTAR UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA LABORATUVARI 

YABANCI DİLLER BÖLÜMÜ

DELİCE MESLEK YÜKSEKOKULU

KESKİN MESLEK YÜKSEKOKULU

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
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C. FİZİKSEL KAYNAKLAR 
 

ALANLAR MİKTAR 

ARAZİLER:   23.678.200 m² 

Yahşihan, Keskin, Hacılar, Sağlık, Delice, Bahşılı Yerleşkeleri 

Toplamı   

    

EĞİTİM – ÖĞRETİM BİNALARI:  196.057 m² 

Derslikler, Laboratuvarlar, Amfiler   

    

HİZMET BİNALARI:   122.005 m² 

Kütüphane, Isıtma Merkezi, Mediko – Sosyal ve Sosyal Tesisler,   

Kafeterya-Yemekhane, Atölyeler, Su Deposu, Kreş, Kırıkkale   

MYO Kafeterya, Delice Yurtları, diğer hizmet binaları     

    

GENEL HİZMET ALANLARI:  1.636.870 m² 

Gölet, Atatürk Anıtı Alanı, Oto Park, Ormanlık Alan,   

Ağaçlandırma Alanı, Su Kuyuları ve Bahçeler   

    

KAPALI SPOR SALONU:    4.240 m² 

    

AÇIK SPOR SAHALARI :  17.601 m² 

 

 

 

Taşıtın Cinsi 
Göreve Tahsis 

Edilmiş Taşıtlar 

Göreve Tahsis Edilmiş 

Hizmet Alımı Yoluyla 

Edinilmiş Taşıtlar 

Toplam 

Otomobiller 8 8 16 

Yolcu Taşıma Araçları 11   11 

Yük Taşıma Araçları 3   3 

Özel Amaçlı Taşıtlar 1   1 

Hasta Nakil Araçları 1   1 

TOPLAM 24 8 32 
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D. İNSAN KAYNAKLARI 
 

 

 

Akademik Personel Durumu 

Kadro Unvanı Dolu Boş Toplam 

Profesör 120 57 177 

Doçent 133 39 172 

Yardımcı Doçent 299 19 318 

Öğretim Görevlisi 87 32 119 

Okutman 64 21 85 

Çevirici - - 0 

Eğitim-Öğretim Planlamacısı - - 0 

Araştırma Görevlisi 386 164 550 

Uzman 22 15 37 

Toplam 1.111 347 1.458 

 

 

 

 

İdari Personel Sayıları 

Hizmet Sınıfı Dolu Boş Toplam 

Genel İdari Hizmetler 418 163 581 

Sağlık Hizmetler Sınıfı 239 105 344 

Teknik Hizmetleri Sınıfı 84 48 132 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı 0  0 0 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 4 0 4 

Din Hizmetleri Sınıfı 0 1 1 

Yardımcı Hizmetli 137 28 165 

Sözleşmeli 11  11  22 

Toplam 893 356 1.249 

 

 

 



Kırıkkale Üniversitesi 2015 Yılı Performans Programı   
 

9 

E. DİĞER HUSUSLAR 
 

ÖĞRENCİ SAYILARI 

 Normal 

Öğretim 

İkinci Öğretim Toplam 

Birimler Bayan Erkek Bayan Erkek Bayan Erkek 

Adalet Meslek Yüksekokulu 71 41   71 41 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 117 286 18 63 135 349 

Delice Meslek Yüksekokulu 57 61   57 61 

Diş Hekimliği Fakültesi 196 120   196 120 

Eğitim Fakültesi 1226 519 295 145 1521 664 

Fatma Şenses Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu 
316 406 136 254 452 660 

Fen-Edebiyat Fakültesi 1554 792 924 554 2478 1346 

Güzel Sanatlar Fakültesi 93 90 9 46 102 136 

Hacılar Hüseyin Aytemiz Meslek 

Yüksekokulu 
45 223 14 98 59 321 

Hukuk Fakültesi 340 407 279 355 619 762 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 1153 798 946 1043 2099 1841 

Keskin Meslek Yüksekokulu 475 481 252 196 727 677 

Kırıkkale Meslek Yüksekokulu 416 1951 207 1727 623 3678 

Mühendislik Fakültesi 604 1246 372 1290 976 2536 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 835 312   835 312 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 378 162 46 34 424 196 

Tıp Fakültesi 435 308   435 308 

Veteriner Fakültesi 141 256   141 256 

Fen Bilimleri Enstitüsü 372 591   372 591 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 109 134   109 134 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 593 1103   593 1103 

Uzaktan Eğitim Merkezi 350 865   350 865 

TOPLAM: 9876 11152 3498 5805 13374 16957 

GENEL TOPLAM: 30.331 
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II- PERFORMANS BİLGİLERİ 

A. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 
 

ÖNCELİKLİ STRATEJİK HEDEFLERİMİZ 

1 Tüm personelin eğitimi için kurum içi eğitim programı düzenlemek. 

2 Yurtiçi ve yurtdışı görevlendirmeleri artırmak. 

3 Birimlerin hizmet binalarının inşaatlarını tamamlamak. 

4 
Birimlerin ısıtma, ulaşım, aydınlatma, sulama, kanalizasyon, güvenlik ve 

peyzaj işlerini yapmak. 

5 
Üniversitedeki eğitim öğretim ortamlarını çağdaş normlara uygun hale gelecek 

şekilde yenilemek ve oluşacak ihtiyaçları karşılamak. 

6 
Merkez kampus ile merkez kampus dışında bulunan Üniversite bina ve 

arazilerini iyileştirmek/geliştirmek. 

7 Teknolojik altyapıyı güçlendirmek. 

8 Üniversite-öğrenci ilişkilerini güçlendirmek. 

9 Üniversitemizde verilen yabancı dil eğitiminin etkinliğini arttırmak. 

10 Araştırma ve geliştirme çalışmalarının kalitesini arttırmak. 

11 Bölgesel, ulusal ve uluslararası düzeyde üniversitenin tanıtımını yapmak. 
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B. AMAÇ VE HEDEFLER 
 

 

MİSYONUMUZ 

 

Yüksek nitelikli akademik programları ile sorun çözen, insani değerlere saygılı, bilgi 

üreten ve ürettiği bilgiyi hayata dönüştürerek toplumun yaşam boyu eğitim ve gelişme 

sürecine katkıda bulunan bireyler yetiştirmek; bilim ve teknolojiden sanat ve spora kadar 

uzanan geniş bir yelpazede özgün araştırmalar yapmak; bölgenin ve ülkenin kalkınmasına 

yönelik gereksinimleri ulusal ve uluslararası düzeyde karşılamaktır. 

  

VİZYONUMUZ 

 

Nitelikli eğitim ve özgün araştırmalarında kaliteyi sürekli iyileştiren;  bilimsel 

faaliyetleri ve topluma hizmeti ile ulusal ve uluslararası düzeyde tanınan seçkin bir üniversite 

olmaktır. 

  

TEMEL İLKE VE DEĞERLERİMİZ 

 

Hakkaniyet, şeffaflık, toplumsal sorumluluk, çevreye duyarlılık, girişimcilik, sürekli 

gelişme ve mükemmeliyetçilik, liyakat, paylaşımcılık, etik değerlere bağlılık, bilimsellik, 

öğrenci odaklılık, verimlilik. 
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STRATEJİK AMAÇLAR, HEDEFLER VE PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Stratejik Amaç 1: İnsan Kaynakları Nicelik ve Niteliğini Sürekli Geliştirmek 

Hedef-1: "Eğiticilerin Eğitimi" türünde programlar oluşturup, akademik 

personelin bu programlara katılmalarını sağlamak  

Strateji-1: Eğitim Fakültesi ile anlaşmalı formasyon derslerinin verilmesi 

Performans Göstergesi-1: Programdan faydalanan öğretim elemanı artış oranı  

Strateji-2: Yurt içi veya yurt dışı konularında uzman öğretim elemanları ile 

işbirliğinde bulunulması 

Performans Göstergesi-1: Programa misafir statüsünde gelen öğretim üyesi sayısının 

plan dönemindeki artış oranı 

Hedef-2: Doktora sonrası araştırma kadrolarından ortak araştırma grupları 

oluşturulması 

Strateji-1: Üniversitede öğretim üyelerinin araştırma konularının belirlenmesine 

yönelik veri tabanın oluşturulması 

Performans Göstergesi-1: Veri tabanına girişi yapılan araştırma konusu sayısındaki 

artış oranı 

Strateji-2: Bölgedeki firmaların çalıştıkları iş alanlarının belirlenmesi  

Performans Göstergesi-1: İş alanı belirlenen firma sayısı 

Hedef-3: Tüm personelin Avrupa Birliği ülkelerindeki asgari yeterlilikleri 

sağlayacak şekilde eğitimi için kurum içi eğitim programı düzenlemek 

Strateji-1: Personelin kişisel gelişimi için programlar düzenlenmesi 

Performans Göstergesi-1: Gerçekleştirilen etkinlik sayısı 

Strateji-2:Mesleki gelişim amaçlı hizmet içi eğitimler düzenlenmesi   

Performans Göstergesi-1: Gerçekleştirilen etkinlik sayısı 

Strateji-3: Bologna süreci hakkında geniş bilgilendirme toplantıları yapılması 

Performans Göstergesi-1: Yapılan toplantı sayısındaki artış oranı  

Hedef -4: Lisansüstü eğitim programlarında öğretim üyelerinin sayıca artmasına 

bağlı olarak yeni yüksek lisans ve doktora programları açarak akademik eğitimde 

çeşitliliğin arttırılması  

 Strateji-1: Anabilim dalları hakkında her yıl bilgi alınarak gelişime bağlı olarak yeni 

programların açılmasının sağlanması 

Performans Göstergesi-1: Anabilim dalı program sayısındaki artış miktarı 

Strateji-2: Geleceğin mesleği olabilecek alanlarda yurt içi ve/veya dışı üniversitelerle 

ortak programlar açılması 
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Performans Göstergesi-2: Anabilim dalı program sayılarındaki artış miktarı 

Strateji-3: Akademik faaliyet dönemlerinde örgün ve yaygın ön lisans, lisans ve lisans 

üstü alternatiflerin yaygınlaştırılması. 

Performans Göstergesi-1: Örgün ve yaygın eğitimde ön lisans, lisans ve lisans üstü 

programların sayısı.  

Hedef 5:  AR-GE destek personeli ihtiyaçlarını belirlemek ve yıllara yayılarak AB 

kriterlerine uyumlu bir sayıya ulaşmak 

Strateji-1: Üniversitenin hedeflerine bağlı olarak öğretim üyelerinin destek 

personellerinin belirlenmesi 

Performans Göstergesi-1: Alınan Ar-Ge destek personeli sayısındaki artış miktarı  

Hedef-6: Akademik personelin eğitim-öğretime ilişkin becerilerini ve mesleki 

deneyimini arttırmak 

Strateji-1: Akademik personelin yeni yöntem ve yaklaşımlarla ilgili eğitim programına 

alınması 

Performans Göstergesi-1: Programa katılan akademik personelin toplam akademik 

personele oranı 

Strateji-2: Akademik personelin yurt dışında eğitim ve araştırma deneyimi 

kazanmasının sağlanması 

Performans Göstergesi-1: Desteklenen akademik personelin talep eden akademik 

personele oranı 

Performans Göstergesi-2: Desteklenen akademik personelin toplam akademik 

personele oranı 

Strateji-3: Akademik personelin mesleki deneyimini zenginleştirecek yurt içi ve yurt 

dışı bilimsel faaliyetlere özendirilmesi ve desteklenmesi 

Performans Göstergesi-1: Yurt içi ve yurt dışı bilimsel etkinlik sayısı 

Performans Göstergesi-2: Toplam etkinlik sayısının desteklenen etkinlik sayısına oranı 

Strateji-4: Akademik personelin yabancı dil öğrenimi ile ilgili sorunlarının çözümü 

amacıyla gerekli proje ve programların başlatılması 

Performans Göstergesi-1: Program ve projeden yararlanan akademik personel sayısı 

Hedef-7: Araştırma performansını artırmak için bölüm/birimlerde araştırma 

görevlisi sayısının artırılması  

Strateji-1: Bölümlerin araştırma görevlisi sayısının standartlarının belirlenmesi 

Performans Göstergesi-1: Öğrenci başına düşen araştırma görevlisi sayısındaki artış  
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Hedef 8: Yurt içi ve yurt dışı görevlendirmeleri arttırmak  

Strateji-1:Yurt içi konferanslara ve diğer akademik faaliyetlere katılımın teşvik 

edilmesi 

Performans Göstergesi-1: Katılım sayısındaki artış oranı  

Hedef 9: Akademik personelin yabancı dil düzeyini geliştirmek 

Strateji-1: Yurt dışı üniversitelerle anlaşma yapmak suretiyle, dil eğitiminin 

gelişiminin sağlanması 

Performans Göstergesi-1:  Program dâhilinde anlaşma yapılan üniversite sayısı 

 Performans Göstergesi-2:  Program dâhilinde anlaşmadan yararlanan öğretim elemanı 

sayısı 

Hedef 10: Akademik ve idari personelin sayısını arttırmak 

Strateji-1: Doktora programlarının arttırılması ve yurt içi/yurt dışındaki üniversitelerde 

doktorayı bitiren öğrencilerle temas kurulması 

Performans Göstergesi-1: Doktorayı bitiren öğrenci ile dışarıdan gelen öğrencilerin 

toplam sayısındaki artış oranı   

Strateji-2: Birimlerdeki yeni personel talepleri için Maliye Bakanlığı’ndan istek 

yapılması 

Performans Göstergesi-1: İdari göreve başlayan personel sayısındaki atış oranı 

Hedef 11: Öğrencilerin piyasa beklentilerine uygun yetişmelerinin sağlanması 

Strateji-1:  Üniversite öğrencilerinin İl Sanayi ve Ticaret Odaları, M.K.E., Orta 

Anadolu Rafinerisi başta olmak üzere sektörel kuruluşlarla antlaşmalar sağlanarak, piyasaya 

yönelik pratik beceriler kazandırılmasının sağlanması   

Performans Göstergesi-1: Öğrencilerin piyasanın beklentilerine uygun yetişmelerini 

sağlamaya dönük başta staj olmak üzere gerekli çalışmaların sayısı 

Performans Göstergesi-2: Akademik personel ve birimlerin piyasa deneyimlerinin 

arttırılmasına dönük bilgi edinme ve danışmanlık eksenli ofis faaliyetlerinin (Sürekli eğitim 

merkezi, uzaktan eğitim merkezi, teknoparklar, laboratuvarlar vb.)sayısı 

Stratejik Amaç 2: Fiziksel ve Teknolojik Altyapıyı Sürekli Güçlendirmek 

Hedef-1: Birimlerin hizmet binalarının inşaatlarını tamamlamak  

Strateji-1: Veteriner, Fen–Edebiyat ve Diş Hekimliği Fakülteleri’nin devam eden 

inşaatlarının tamamlanması  

Performans Göstergesi-1: İnşaatların tamamlanma oranı 

Strateji-2: Açık ve kapalı spor komplekslerinin tamamlanması  

Performans Göstergesi-1: İnşaatların tamamlanma oranı 
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Strateji-3: Sağlık Bilimleri, Eğitim ve Hukuk Fakülteleri ile Kültür Merkezi, Merkezi 

Kafeterya ve Teknoloji Geliştirme Bölgesinin projelerinin yaptırılması  

Performans Göstergesi-1: Etüt proje sayısı  

Strateji-4:Projesi tamamlanmış Fakülte bina inşaatlarının bitirilmesi  

Performans Göstergesi-1: İnşaatların tamamlanma oranı 

Strateji-5: Teknoloji geliştirme bölgesi inşaatının tamamlanması  

Performans Göstergesi-1: Tamamlanma oranı 

Strateji-6: Kültür merkezi inşaatının tamamlanması  

Performans Göstergesi-1: Tamamlanma oranı 

Strateji-7: Merkezi kafeterya inşaatının tamamlanması  

Performans Göstergesi-1: Tamamlanma oranı 

Strateji-8: Öğrenci yurtları ve müştemilatı inşaatının tamamlanması  

Performans Göstergesi-1: Tamamlanma oranı 

Strateji-9: Üniversite kreşinin imkanlarının geliştirilmesi  

Performans Göstergesi-1: Kreşin kapasite artış oranı 

Performans Göstergesi-2: Kreş imkanlarından yararlananların oranı 

Hedef-2: Birimlerin ısıtma, ulaşım, aydınlatma, sulama, kanalizasyon, güvenlik 

ve peyzaj işlerini yapmak  

Strateji-1: Isı merkezindeki ünitelere ilaveler yapılması  

Performans Göstergesi-1: 6.000.000 kcal’lik 3 adet kazan ve uygun güçte 5 adet 

jeneratör ilave edilmesi  

Strateji-2: Kampüs içi taşıt ve yaya yollarının güvenli ve engelli ulaşımına izin 

verecek şekilde iyileştirilmesi 

Performans Göstergesi-1: Yapılan yol alanı (m²) 

Strateji-3: Çevre aydınlatmalarının yapılması  

Performans Göstergesi-1: Enerji tasarrufu yöntemleri kullanılarak öğrenci yaya 

yollarının ve üniversite binalarının görünürlüğünün sağlanması  

Strateji-4: Kampüs içme ve kullanma suyunun temiz, sürekli, bol ve taze olarak 

bulundurulmasının sürdürülebilir şekilde sağlanması  

Performans Göstergesi-1: 3.500 m isale-terfi sulama suyu hattı ve 2.000 tonluk su 

deposunun inşa edilmesi  

Strateji-5: Kanalizasyon arıtma tesisi yapılması  

Performans Göstergesi-1: Tesisin inşaatı  

Strateji-6: Peyzaj ve çevre düzenleme işlerinin yapılması  



Kırıkkale Üniversitesi 2015 Yılı Performans Programı   
 

16 

Performans Göstergesi-1: Dikilen fidan sayısı ve kazandırılan yeşil alan miktarı 

Performans Göstergesi-2: Gölet ve çevre düzenlenmesi işlerinin tamamlanması 

Strateji-7: Kırıkkale–Ankara karayolunun doğusundaki kampüs arazisindeki özel 

mülkiyetlerin kamulaştırılmasının yapılması   

Performans Göstergesi-1: İlgili arazinin kamulaştırılması  

Hedef-3: Üniversitedeki eğitim öğretim ortamlarını çağdaş normlara uygun hale 

gelecek şekilde yenilemek ve oluşacak ihtiyaçları karşılamak  

Strateji-1: Derslik, amfi, seminer, konferans salonu v.b. alanların teknolojik eğitim 

öğretim araçları (Projeksiyon, bilgisayar v.b.) ile donatımının tamamlanması  

Performans Göstergesi-1: Teknolojik donanımı tamamlanan derslik sayısındaki artış 

miktarı 

Strateji-2: Derslik, laboratuar, atölye, uygulama ve performans alanı gibi ortamların 

teknolojik donanımlarının güncel gelişmelere uygun şekilde yenilenmesi  

Performans Göstergesi-1: Teknolojik donanımların yenilenme oranı 

Strateji-3: Derslik ve laboratuvar ihtiyaçlarının tespit edilerek taleplerin karşılanması 

Performans Göstergesi-1: Karşılanan ihtiyaçların taleplere oranı 

Strateji-4: Öğrenci uygulamaları, teknik geziler ve sosyal faaliyetlerdeki seyahatlerde 

kullanılacak büyük otobüslerin temin edilmesi 

Performans Göstergesi-1: Temin edilen otobüs sayısı 

Hedef-4: Üniversitedeki araştırmaların, üniversite paydaşlarının bölgenin önemli 

bir potansiyeli olan Kızılırmak’a ilgisini arttırmak  

Strateji-1: Kırıkkale–Ankara karayolunun batısındaki kampüs arazilerinin ve 

Kızılırmak’ın batısındaki kampüs arazilerinin belirlenmesi ve etkin bir şeklide kullanılması 

Performans Göstergesi-1: Arazilerin belirlenmesi ve bitkisel üretim, su ürünleri 

üretimi ve mesire yerleri amaçlı kullanılması  

Hedef-5:  Merkez kampüs ile merkez kampüs dışında bulunan Üniversite bina ve 

arazilerini iyileştirmek/geliştirmek  

Strateji-1: Binaların ve arazilerin onarım ve bakımlarının yapılması  

Performans Göstergesi-1: Bakım ve onarım işleri yapılan bina sayısı  

Hedef -6: Teknolojik altyapıyı güçlendirmek   

Strateji-1: Bilgi işlem altyapısının güçlendirilmesi  

Performans Göstergesi-1: Bilgi depolama ve yedekleme için kullanılan hafızada artış 

miktarı 

Performans Göstergesi-2: Bilgi aktarım hızındaki artış miktarı 
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Performans Göstergesi-3: Ortak kullanım alanlarında kablosuz erişim donanımındaki 

artış miktarı 

Strateji-2: Güncel lisanslı yazılımların ve donanımların eğitim öğretim ve araştırma 

faaliyetlerinde kullanımının artırılması  

Performans Göstergesi-1: Öğretim elemanlarının eğitim ve araştırmalarda 

kullandıkları yazılım sayısı  

Strateji-3: Ulusal ve uluslararası veri tabanlarına erişimin artırılması  

Performans Göstergesi-1: Abonelik sağlanan veri tabanı sayısı  

Performans Göstergesi-2: Veri tabanlarına erişim sayısındaki artış miktarı 

Performans Göstergesi-3: Kampüs dışından veri tabanlarına erişim sayısındaki artış 

miktarı 

Strateji-4: Yazılı materyaller haricindeki materyallerin kullanımının yaygınlaştırılması  

Performans Göstergesi-1: Kütüphanelerdeki işitsel ve görsel materyal sayısındaki artış 

miktarı 

Performans Göstergesi-2: Üniversite web tv’nin faaliyete geçmesi 

Performans Göstergesi-3: İnternetten hem canlı hem de daha sonra izlenmek üzere 

yayınlanan Üniversitede düzenlenen konferans, seminer, sempozyum, kurs v.b. faaliyet sayısı   

Performans Göstergesi-4: Sanal tur şeklinde yayınlanan uygulama ve teknik gezi 

sayısı 

Strateji-5: Kütüphaneler arası yardımlaşmanın artırılması  

Performans Göstergesi-1: Kütüphanelerde başka kütüphanelerden temin edilen 

materyal sayısı  

Strateji-6: Çiftlik hayvanları ileri araştırma ve uygulama merkezi altyapısının 

kurulması  

Performans Göstergesi-1: Hayvan araştırma merkezinin tamamlanma oranı  

Strateji-7: Bölgede diğer kurumların imkanları ile mümkün olmayan insan 

hastalıklarının teşhis ve tedavilerinin etkin şekilde yapılması  

Performans Göstergesi-1: Tıp Fakültesi Hastanelerinin teknolojik altyapısının 

geliştirilme oranı  

Performans Göstergesi-2 Kırıkkale şehir merkezinde kalıcı olacak şekilde poliklinik 

hizmeti verilen hasta sayısındaki artış miktarı  

Strateji-8: Bölgedeki ileri araştırmalarda kullanılan metotların sayısını artıracak 

teknolojik donanımın artırılması  

Performans Göstergesi-1: KUBTAL’a gönderilen örnek sayısı  
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Hedef- 7:  Elektronik Belge Yönetim Sisteminin Kurulması 

Strateji-1: Elektronik Dokümantasyon Sisteminin kurulması ve kullanılması  

Performans Göstergesi-1: Sistemle hareket eden doküman sayısı  

Stratejik Amaç 3: Eğitim-Öğretim Sürecinin Niteliğini Sürekli Geliştirmek  

Hedef- 1: Programları ulusal ve uluslararası yeterlilikler çerçevesinde hazırlanan 

esaslara uygun hale getirmek ve eğitim öğretimde kalite güvence sistemini uluslararası 

standartlara ulaştırmak 

Strateji-1: Türkiye Yüksek Öğretim Yeterlilikler ve Bologna Çalışmaları çerçevesinde 

temel alan yeterliliklerinin öğretim programlarına uyarlanması ve uluslararası düzeyde 

standartlaşma çalışmalarının tamamlanması 

Performans Göstergesi-1: Yeterlilik uyarlama çalışmalarını tamamlayan 

programlardaki artış oranı 

Strateji-2: Programların Avrupa Kredi Transfer Sistemine (ECTS) uygunluğunun 

sağlanması 

Performans Göstergesi-1: Yeterlilik uyarlama çalışmalarını tamamlayan programların 

oranı 

Strateji-3: Programların akreditasyonunun sağlanması 

Performans Göstergesi-1: Akredite edilen programların oranı 

Hedef-2: Programların kapsamını geliştirmek ve disiplinler arası etkileşimi 

arttırmak 

Strateji-1: Programlarda öğrencilerin farklı alanlarda ders alabilmelerine olanak veren 

esnekliğin sağlanması ve sürecin etkililiğinin artırılması 

Performans Göstergesi-1: Farklı programlardan ders alan öğrenci sayısı 

Strateji-2: Yandal ve çift anadal programlarının her düzeydeki birimlerce 

desteklenmesi ve sayısının artırılması  

Performans Göstergesi-1: Açılan yandal ve çift anadal programlarının sayısı  

Strateji-3: Yandal ve çift anadal programlarından yararlanan öğrenci sayısının 

artırılması  

Performans Gösterges-1: Yandal ve çift anadal programlarından yararlanan 

öğrencilerin sayısındaki artış miktarı 

Strateji-4: Programların çift anadal ve yandal öğrenci sayılarının ve başarılarının 

izlenmesi ve gerekli istatistiklerin tutularak hedeflerin belirlenmesi 

Performans Göstergesi-1: Yapılan düzenleme sayısı 

Strateji-5: Disiplinlerarası lisans ve lisansüstü program sayısının artırılması 
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Performans Göstergesi-1: Disiplinler arası program sayısı 

Strateji-6: Programlarda mesleki alanlara uygun seçmeli ders sayısının artırılması 

Performans Göstergesi-1: Seçmeli derslerin oranı 

Hedef-3: Yerel ve küresel ihtiyaçlar doğrultusunda yeni önlisans, lisans ve 

lisansüstü programlar açmak    

Strateji-1: Bölgenin potansiyelini harekete geçirecek yeni bölüm ve programların 

açılması 

Performans Göstergesi-1: Açılan program sayısı 

Strateji-2: Mezuniyet sonrası iş potansiyeline uygun bölüm ve programların açılması 

Performans Göstergesi-1: Açılan program sayısı 

Strateji-3: Ülkenin ihtiyaçlarına uygun yeni lisansüstü programların açılması 

Performans Göstergesi-1: Açılan program sayısı 

Hedef-4: Uluslararası ortak programlar açmak 

Strateji-1: Uluslararası ortak program oluşturmak amacıyla yapılacak yurtdışı temaslar 

için destek sağlanması 

Performans Göstergesi-1:Sağlanan destek miktarındaki artış oranı 

Strateji-2: Uluslararası ortak diploma programı açma potansiyeli olan birimlerle her yıl 

en az bir defa toplantı yapılması 

Performans Göstergesi-1:Toplantı yapılan birim sayısı 

Performans Göstergesi-2:Toplantı sayısı 

Strateji-3: Uluslararası ortak program için ders programı ve diploma koşullarının 

belirlenerek ortaklıkların oluşturulması 

Performans Göstergesi-1:Ortaklık oluşturulan program sayısı 

Hedef-5: Öğrencilere sunulan rehberlik/danışmanlık hizmetlerinin yeterliliğini 

sağlamak 

Strateji-1: Üniversiteye yeni başlayan öğrencileri programlara hazırlama prosedür ve 

uygulamalarının artırılması 

Performans Göstergesi-1: Her yıl kayıt yaptıran öğrencilerin uyum eğitimi alma oranı 

Strateji-2: Danışman başına düşen öğrenci sayısının AB Yükseköğretim normlarına 

uygun hale getirilmesi 

Performans Göstergesi-1: Danışman başına düşen öğrenci sayısı 

Strateji-3: Kariyer merkezi kurularak öğrencilerin mesleki yönelimlerine yardımcı 

olunması 

Performans Göstergesi-1:Kariyer merkezi sayısı 
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Performans Göstergesi-2: Destek alan öğrenci sayısı 

Hedef-6: Öğrencilerin sürekli gelişimini destekleyici faaliyetleri arttırmak  

Strateji-1: Öğrencilerin eğitimleri ile ilgili sektörlerde staj yapmasının sağlanması 

Performans Göstergesi-1: Staj yapan öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı 

Strateji-2: Öğrencilere uluslararası kuruluşlarda staj olanaklarının sunulması 

Performans Göstergesi-1: Uluslararası kurumlarda yapılan staj sayısı 

Strateji-3: Stajın zorunlu olduğu programlarda staj değerlendirme süreci ve çıktılarının 

eğitime dahil edilmesi, staj süreç ve sonuçlarının paylaşılması 

Performans Göstergesi-1: Staj süreç ve sonuçlarının paylaşılma oranı 

Strateji-4: Öğrenci gelişimini destekler nitelikte laboratuvar ve atölye çalışmalarının 

arttırılması 

Performans Göstergesi-1: Programlarda yer alan laboratuvar ve atölye çalışmalarının 

sayısı 

Strateji-5: Öğrencilerin lisans ve lisansüstü düzeyde proje ve araştırma çalışmalarına 

sürekli bir şekilde katılımların arttırılması 

Performans Göstergesi-1: Proje ve araştırma çalışmalarına katılan öğrenci sayısı 

Strateji-6: Öğrencilerin bilimsel kongre, sempozyum, çalıştay, konferans, seminer ve 

panel gibi bilimsel etkinliklere aktif katılımının desteklenmesi 

Performans Göstergesi-1: Bilimsel etkinliklere katılan öğrenci sayısı 

Performans Göstergesi-2: Desteklenen öğrenci sayısının etkinliklere katılan öğrenci 

sayısına oranı 

Hedef-7: Üniversitemizde verilen yabancı dil eğitiminin kalitesini arttırmak 

Strateji-1: Yabancı dil hazırlık eğitimi verilen program sayısının artırılması 

Performans Göstergesi-1: Hazırlık eğitimi verilen program sayısındaki artış miktarı 

Strateji-2: Programlara seçmeli ders olarak mesleki yabancı dil derslerinin eklenmesi 

Performans Göstergesi-1: Mesleki yabancı dil dersinin yer aldığı programların oranı 

Strateji-3: Öğrencilere ders dışında yabancı dil öğrenim fırsatının sağlanması 

Performans Göstergesi-1: Yabancı dil öğrenim fırsatı sağlanan öğrencilerin oranı 

Hedef-8: Ders materyallerinin öğrencilere açık şekilde internet sitesinde yer 

almasını sağlamak 

Strateji-1: Öğrencilerin ders materyallerine ulaşmasını sağlayacak altyapının 

oluşturulması 

Performans Göstergesi-1: Tüm bölüm web sayfalarının ders materyalleri yüklenebilir 

hale getirilmesi 
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Strateji-2: Ders materyallerinin internet sitesinde yer alması ve her yıl düzenli olarak 

yenilenmesi 

Performans Göstergesi-1: Gerçekleştirme oranı 

Hedef-9: Lisans ve lisansüstü düzeyde öğrenci değişim programlarına katılımı 

arttırmak 

Strateji-1: Ulusal ve Uluslararası öğrenci değişim programlarına katılan öğrenci 

sayısının arttırılması 

Performans Göstergesi-1: Öğrenci değişim programlarına katılan öğrenci sayısı 

Hedef-10:  Uzaktan eğitimin etkinliğini arttırmak 

Strateji-1: Uzaktan eğitim merkezinin alt yapı imkânlarının güçlendirilmesi 

Performans Göstergesi-1: Alt yapı için yapılan yatırımların toplamı 

Strateji-2: Ön lisans seviyesinde uzaktan eğitim veren program sayısının arttırılması 

Performans Göstergesi-1: Uzaktan eğitim programı sayısı 

Strateji-3: Ön lisans seviyesinde uzaktan eğitimde verilen ders sayısının artırılması 

Performans Göstergesi-1: Uzaktan eğitimle verilen ders sayısı 

Strateji-4: Lisans ve yüksek lisans seviyesinde uzaktan eğitim programlarının açılması  

Performans Göstergesi-1: Uzaktan eğitim program sayısı 

Strateji-5: Lisans ve yüksek lisans seviyesinde uzaktan eğitimle ders verilmesi 

Performans Göstergesi-1: Lisans ve yüksek lisans seviyesinde uzaktan eğitimle verilen 

ders sayısı 

Strateji-6: Uzaktan eğitim merkezinde görevlendirilen kalifiye personel sayısının 

artırılması 

Performans Göstergesi-1: Görevlendirilen personel sayısı 

Strateji-7: Ön lisans, lisans seviyesinde verilmekte olan 5i derslerinin uzaktan eğitim 

yöntemiyle verilmesi 

Performans Göstergesi-1: Derslerin verildiği bölüm sayısı 

Strateji-8: Uzaktan eğitim yöntemi ile verilen yaşam boyu eğitim sertifika 

programlarının sayısının artırılması 

Performans Göstergesi-1: Verilen sertifika program sayısı 

Strateji-9: Yurt içi ve yurt dışı üniversiteler arası uzaktan eğitim ortak programlarının 

açılması 

Performans Göstergesi-1: Uzaktan eğitim program sayısı 
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Hedef-11: Bölge ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun, paydaşlarımızın talep ettiği 

eğitim hizmetlerini karşılayacak şekilde sürekli eğitim sertifika programlarının 

çeşitliliğini artırmak 

Strateji-1: Sürekli eğitim merkezi kapsamında sertifika programlarının sayısının 

artırılması 

Performans Göstergesi-1: Sürekli eğitim sertifika programlarının sayısı 

Hedef-12: Engelli öğrencilere sunulan eğitim hizmetlerinin yeterliliğini artırmak 

Strateji-1: Eğitim hizmeti verilen engelli öğrenci oranının ve yeterlilik seviyesinin 

artırılması 

Performans Göstergesi-1: Yeterli hizmet verilen engelli öğrenci sayısının toplam 

engelli öğrenci sayısına oranı 

Hedef-13: Tüm paydaşlardan sürekli dönütler alarak öğretme-öğrenme sürecinin 

niteliğini geliştirmek 

Strateji-1: Öğretme-öğrenme sürecine yönelik öğrenci memnuniyet anketi 

düzenlenerek sürecin sürekli olarak geliştirilmesi ve memnuniyetin artırılması 

Performans Göstergesi-1: Öğrenci memnuniyet oranı 

Performans Göstergesi-2: Memnuniyet anketi verilerine dayalı olarak gerçekleştirilen 

çözüm oranı 

Strateji-2: Mezunlara yönelik memnuniyet anketi düzenlenerek öğretme- öğrenme 

sürecinin sürekli olarak geliştirilmesi ve memnuniyetin artırılması  

Performans Göstergesi-1: Mezun öğrenci memnuniyet oranı 

Performans Göstergesi-2: Memnuniyet anketi verilerine dayalı olarak gerçekleştirilen 

eylem sayısı 

Strateji-3: Akademik personele yönelik memnuniyet anketi düzenlenerek öğretme- 

öğrenme sürecinin sürekli olarak geliştirilmesi ve memnuniyetin artırılması 

Performans Göstergesi-1: Akademik personel memnuniyet oranı 

Performans Göstergesi-2: Memnuniyet anketi verilerine dayalı olarak gerçekleştirilen 

eylem sayısı 

Strateji-4: Birim yöneticilerine yönelik memnuniyet anketi düzenlenerek öğretme- 

öğrenme sürecinin sürekli olarak geliştirilmesi ve memnuniyetin artırılması 

Performans Göstergesi-1: Birim yöneticileri memnuniyet oranı 

Performans Göstergesi-2: Memnuniyet anketi verilerine dayalı olarak gerçekleştirilen 

eylem sayısı 
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Strateji-5: Dış paydaşlara (Staj yapılan kurumlar v.b.) yönelik memnuniyet anketi 

düzenlenmesi ve memnuniyetin artırılması  

Performans Göstergesi-1: Düzenlenen memnuniyet anketi sayısı 

Hedef-14: Lisans ve lisansüstü programların yabancı öğrenciler tarafından tercih 

edilebilirliğini artırmak 

Strateji-1: Programların resmi web sayfasında yabancı dilde tanıtımının sağlanması   

Performans Göstergesi-1: Program içeriği yabancı dilde verilen program sayısı 

Strateji-2:Yabancı öğrencilere memnuniyet anketi düzenlenmesi ve memnuniyetlerinin 

artırılması 

Performans Göstergesi-1: Düzenlenen anket sayısı 

Strateji-3: Yurtdışındaki yükseköğretim kurumları ile ortak anlaşmalar yapılması 

Performans Göstergesi-1: Yapılan anlaşma sayısı 

Strateji-4: Yurtdışında düzenlenen eğitim fuarlarına katılımın sağlanması 

Performans Göstergesi-1: Eğitim fuarlarına katılım sayısı 

Stratejik Amaç 4: Araştırma ve Geliştirme Kalitesi Sürekli Geliştirilerek Ulusal 

ve Uluslararası Düzeyde Bilimsel Yayın ve Projeler Üretmek 

Hedef-1: Araştırma ve geliştirme çalışanlarının sayı ve yeterliliğini artırmak 

Strateji-1:Araştırma ve geliştirme çalışanlarının sayı ve yeterliliğini artıracak 

çalışmaların yapılması. 

Performans Göstergesi-1:  Araştırma ve geliştirme çalışanlarının sayısı  

Performans Göstergesi-2:  Araştırma ve geliştirme çalışanlarının bu konuda aldıkları 

eğitim sayısı    

Performans Göstergesi-3: Ulusal ve Uluslararası araştırma ve geliştirme 

çalışmalarındaki artış 

sayısı  

Performans Göstergesi-4:  Ulusal ve Uluslararası araştırma ve geliştirme çalışmalarına 

katılan akademik personel sayısındaki artış miktarı 

Hedef-2: Araştırma ve geliştirme çalışmalarının kalitesini arttırmak 

 Strateji-1: Araştırma ve geliştirme çalışmalarının çevresel ve ulusal ihtiyaçları 

karşılayacak hale getirilmesi 

Performans Göstergesi-1: Ulusal ve çevre ihtiyaçlarını karşılayan araştırma 

sayısındaki artış. 

Strateji-2: Araştırma ve geliştirme için daha fazla kaynak ayırmak. 
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Performans Göstergesi-1: Araştırma ve geliştirme çalışmaları için ayrılan kaynak artış 

oranı. 

Hedef-3: Disiplinlerarası gerçekleştirilen araştırma ve geliştirme çalışmalarının 

sayısını artırmak 

Strateji-1: Disiplinlerarası araştırma ve geliştirme çalışmalarının teşvik ederek 

sayısının artmasının sağlanması. 

Performans Göstergesi-1: Disiplinlerarası gerçekleştirilen araştırma ve geliştirme 

çalışmalarının sayısı  

Strateji-2: Araştırma ve geliştirme çalışmalarının oluşturulmasında ve yürütülmesinde 

paydaşlarla kurulan ilişkilerin artması. 

Performans Göstergesi-1: Paydaşlarla (Endüstri, kamu kurum ve kuruluşları, sivil 

toplum kuruluşları, v.b.) birlikte gerçekleştirilen araştırma ve geliştirme çalışmalarının sayısı. 

Performans Göstergesi-2: Araştırma ve geliştirme çalışmaları sonucunda kurum 

gelirlerindeki artış oranı 

Hedef-4: Ulusal ve uluslararası düzeyde yapılan yayın sayısını sürekli artırmak 

Strateji-1: SCI, SSCI, AHCI, SCI-Expanded ve diğer indekslere giren bilimsel 

dergilerde yayınlar yapılması 

Performans Göstergesi-1:SCI, SSCI, AHCI, SCI-Expanded ve diğer indeksler 

kapsamına giren bilimsel dergilerde yapılan yayın sayısının her yıl artış oranı  

Hedef-5: Bilimsel Proje nicelik ve niteliğini artırmak, Bilimsel ve Teknolojik 

Araştırma Laboratuvarları Merkezi’nden daha fazla yararlanmayı sağlamak 

Strateji-1: TÜBİTAK, SAN-TEZ, AHİ-KA ve BAP destekli proje sayısının 

arttırılması 

Performans Göstergesi-1: TÜBİTAK, SAN-TEZ, AHİ-KA ve BAP destekli proje 

sayısının her yıl arttırılması. 

Performans Göstergesi-2: Üniversitemiz Araştırma Merkezin’den (KÜBTAL)  bu 

projelerde yararlanan araştırıcı sayısı  

Strateji-2: AB, Dünya Bankası ve diğer yurt dışı kurum ve kuruluşlar tarafından 

desteklenecek projeler yapılması 

Performans Göstergesi-1: AB destekli proje sayısı 

Performans Göstergesi-2: Dünya Bankası destekli proje sayısı 

Performans Göstergesi-3: Yurt dışı diğer kurum ve kuruluş destekli olarak geliştirilen 

proje sayısı 

Strateji-3: Bölgesel ve ulusal düzeyde sosyal sorumluluk projelerinin geliştirilmesi 
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Performans Göstergesi-1: Bölgesel ve ulusal düzeyde sosyal sorumluluk proje 

sayısının artırılması. 

Strateji 4: Bölgesel sorunların ve potansiyelin tespit edilmesine yönelik bilimsel 

çalışma ve projelerin geliştirilmesi. 

Performans Göstergesi-1: Bölgesel sorunların ve potansiyelin tespit edilmesine 

yönelik bilimsel çalışma proje sayısı. 

Strateji 5: Bilimsel çalışma ve projelerin patent başvurularıyla sonuçlandırılması  

Performans Göstergesi-1: Bilimsel çalışma ve proje sonuçlarından elde edilen patent 

sayısı. 

Stratejik Amaç 5: Bölgesel, Ulusal ve Uluslararası Düzeyde Paydaşlarla 

İşbirliğini Geliştirmek ve Uluslararası Tanınırlığı Artırmak 

 Hedef-1: Lisansüstü eğitim programları çerçevesinde, özellikle uluslararası 

alandaki diğer üniversitelerle işbirlikleri kurmak ve geliştirmek 

Strateji-1: Diğer üniversitelerle ortak lisans üstü programların açılması  

Performans Göstergesi-1: Açılan program sayısı  

Strateji-2: Diğer üniversitelerle ortak tez çalışmalarının yürütülmesi  

Performans Göstergesi-1: Yürütülen tez sayısı  

Strateji-3: Diğer üniversitelerle LLP (Hayat Boyu Öğrenme Programları) çerçevesinde 

projelerin yürütülmesi  

Performans Göstergesi-1: Yürütülen proje sayısı  

Strateji-4: Uluslararası kabul gören belgelere (DE Etiketi, AKTS Etiketi, ABET 

Akreditasyonu vb.) sahip kurumlarla bilimsel işbirliklerinin kurulması ve yürütülmesinin 

teşvik edilmesi.  

Performans Göstergesi-1 Yapılan işbirliği sayısındaki artış miktarı 

Strateji-5: Yurt dışındaki kurumlarda staj olanaklarının artırılması 

Performans Göstergesi-1: Yapılan işbirliği sayısındaki artış miktarı 

Hedef-2: Yurtiçi ve yurt dışındaki üniversitelerle ortak bilimsel, sosyal, kültürel 

ve sanatsal aktiviteler gerçekleştirmek 

Strateji-1: Değişik üniversitelerden akademisyenlerle ortak akademik etkinlikler 

düzenlenmesi 

Performans Göstergesi-1: Değişik üniversitelerden akademisyenlerin katılımıyla 

gerçekleştirilen etkinlik sayısı 

Strateji-2: Ulusal ve uluslararası alanda bilimsel kongrelere ev sahipliği yapılması 
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Performans Göstergesi-1: Ulusal ve uluslararası alanda ev sahipliği yapılan bilimsel 

kongre sayısı 

Strateji-3: Yurt içi ve yurt dışı üniversitelerle sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 

etkinlikler yapılması 

Performans Göstergesi-1: Ulusal ve uluslararası üniversitelerle ortaklaşa 

gerçekleştirilen sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif etkinlik sayısı   

Performans Göstergesi-2: Yabancı uyruklu öğrenciler için her yıl Türk diline ve 

kültürüne yönelik etkinlik ve kurs sayısı 

Hedef -3: Paydaşlarla sağlıklı ve etkin bir iletişim kurmak   

 Strateji-1: Üniversite tarafından gerçekleştirilecek aktivitelere ilişkin paydaşlara web 

sayfası yazılı basın ve soysal medya aracılığıyla bilgi verilmesi  

Performans Göstergesi-1: Web sayfası, yazılı basın ve soysal medya aracılığıyla 

paydaşlara bilgi verilen faaliyet sayısı 

Strateji-2: Üniversitenin tanıtımında başarılı olan akademik birimlerin, öğretim 

elemanlarına veya öğrencilere yönelik tanıtım çalışmalarının planlanması ve uygulanması 

Performans Göstergesi-1:Yapılan etkinliklerin sayısı  

Strateji-3: Ulusal ve uluslararası proje yapmayı özendirmek amacıyla düzenlenen 

etkinlik sayısını her yıl düzenli olarak artırmak 

Performans Göstergesi: Etkinlik sayısı 

Hedef- 4: Bölgesel, ulusal ve uluslararası düzeyde üniversitenin tanıtımını 

yapmak  

Strateji-1: Kırıkkale Üniversitesi radyosuna ilave olarak televizyonunun yayın 

hayatına geçirilmesi 

Performans Göstergesi-1: Televizyonun yayın hayatına başlaması ve yapılan 

programların süresi 

Strateji-2: Görsel medyada üniversitenin daha yaygın olarak tanıtılması 

Performans Göstergesi-1: Tanıtım filminin güncelleştirilmesi 

Performans Göstergesi-2: Bölgesel medyada yapılan üniversiteyi tanıtıcı program ve 

haber sayısı 

Performans Göstergesi-3: Ulusal medyada yapılan üniversiteyi tanıtıcı program ve 

haber sayısı 

Performans Göstergesi-4:Ulusal televizyon kanallarının hazırladığı üniversitemiz 

öğrencilerinin katıldığı program sayısı 
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Performans Göstergesi-5:Ulusal televizyon kanallarının hazırladığı üniversitemiz 

öğretim üyelerinin katıldığı program sayısı 

Strateji-3: Üniversitemizin ve tüm birimlerin tanıtımının düzenli olarak yapılması ve 

belgelenmesi; ulusal ve uluslararası tanıtım fuarlarına katılımın sağlanması 

Performans Göstergesi-1: Üniversitemizin katıldığı ulusal tanıtım fuarı sayısı 

Performans Göstergesi-2: Üniversitemizin katıldığı uluslararası tanıtım fuarı 

sayısındaki artış miktarı 

Strateji-4: Üniversite yayınevinin kurulması 

Performans Göstergesi-1: Basılan ders notu ve kitap sayısı 

Strateji-5: Bölgedeki kamu ve özel sektör, sivil toplum örgütü ve medya kuruluşlarıyla 

işbirliğine gidilerek bölge halkına yönelik kurslar, seminerler, eğitim ve televizyon 

programları düzenlenmesi  

Performans Göstergesi-1: Bölge halkına yönelik olarak düzenlenen eğitim programı 

sayısı 

Strateji-6: Bölge halkının katılımda bulunacağı sosyal, kültürel ve sportif aktivitelere 

ağırlık verilmesi 

Performans Göstergesi-1: Bölge halkına yönelik olarak düzenlenen sosyal, kültürel ve 

sportif aktivite sayısı 

Hedef-5:  Üniversite-öğrenci ilişkilerini güçlendirmek 

Strateji-1: Öğrenci kulüplerinin etkinliklerinin artırılması ve bu etkinliklerin 

belgelenerek düzenli bir şekilde rapor edilmesinin sağlanması 

Performans Göstergesi-1: Öğrenci topluluklarının etkinlik sayısının arttırılması 

Strateji-2: Fen ve Mühendislik Bilimleri, Sağlık Bilimleri, Sosyal Bilimler ve MYO ile 

ilgili ulusal öğrenci kongrelerinin düzenlenmesi 

Performans Göstergesi-1: Düzenlenen kongre sayısı 

Strateji-3: Burs, eğitim ve yemek yardımı ve kısmi zamanlı öğrenci çalıştırma 

programından faydalandırılan öğrenci sayısının arttırılması  

Performans Göstergesi-1: Burs, eğitim ve yemek yardımı ve kısmi zamanlı öğrenci 

çalıştırma programından faydalandırılan öğrenci sayısı 

Strateji-4: Değişim programlarının tanıtılması konusunda üniversiteye yeni başlayan 

öğrencilere yönelik etkinliklerin düzenlenmesi 

Performans Göstergesi-1: Yapılan etkinliklerin sayısı ve katılımcı listeleri 

Hedef-6: Üniversitemiz Mezunlar Derneği çatısı altında mezunlarla ilişkileri 

geliştirmek 



Kırıkkale Üniversitesi 2015 Yılı Performans Programı   
 

28 

 Strateji-1: Üniversite mezunlarının Mezunlar Derneği’ne üye olmalarının sağlanması 

ve sürdürülmesi 

Performans Göstergesi-1: Mezunlar Derneği üye sayısı 

Strateji-2: Mezun etkinliklerinin arttırılması 

Performans Göstergesi-1: Mezun odaklı etkinlik sayısı 

Hedef-7: Üniversite-Bölge işbirliğini geliştirmek 

Strateji-1: Akredite edilmiş laboratuvarlarla üniversite dışı hizmet taleplerinin 

karşılanması 

Performans Göstergesi-1: Akredite edilmiş laboratuvarlarda karşılanmış hizmet talebi 

sayısı 

Strateji-2: Sanayi ile ortak projelerle patent geliştirme çalışmalarında bulunulması 

Performans Göstergesi-1: Sanayi ile ortaklaşa geliştirilen patent sayısı 

Hedef-8: Üniversite’nin yöre halkına sunduğu sağlık hizmetlerinin niceliğini ve 

niteliğini arttırarak toplumla ilişkilerini güçlendirmek 

Strateji-1: Hasta memnuniyet anketlerinin periyodik olarak yapılması, 

değerlendirilmesi, ilgililere sunulması, değerlendirmelere göre yapılan iyileştirmelerin 

belgelenmesi 

Performans Göstergesi-1: Hasta ve hasta yakınlarının memnuniyet oranı 

Strateji-2: Üçüncü basamak koşullarında modern acil servis yapılanmasının 

oluşturulması 

Performans Göstergesi-1: Acil servis’e başvuran ve acil servis’e getirilen hasta sayısı  

Strateji-3: Sağlık hizmetinin çeşitlendirilmesine ve etkinleştirilmesine yönelik yeni 

ünite ve birimlerin kurulması ile üst ihtisas gerektiren yeni kliniklerin ve polikliniklerin 

açılması 

Performans Göstergesi-1: Hastanede açılan yeni poliklinik sayısı 

Performans Göstergesi-2: Hastanede açılan yeni klinik sayısı  

Performans Göstergesi-3: Hastanede kurulan yeni ünite sayısı 

Performans Göstergesi-4: Hastane yatak kapasitesindeki artış oranı  

Hedef-9: Bölgede sağlıklı ve yaşanabilir bir çevre oluşturmada ve çevre bilincinin 

yerleştirilmesinde aktif bir rol üstlenmek  

Strateji-1: Çevrenin fiziki biçimlenişine rasyonel doğrultuda yön veren akademik 

çalışmalar yapılması 

Performans Göstergesi-1: Akademik çalışma sayısı 



Kırıkkale Üniversitesi 2015 Yılı Performans Programı   
 

29 

Strateji-2: Çevre bilincinin yerleştirilmesine yönelik bilimsel etkinliklerde 

bulunulması  

Performans Göstergesi-1: Çevreye ve çevre bilincinin geliştirilmesine yönelik olarak 

yapılan akademik ve sosyal etkinliklerin sayısı 

Hedef-10: Bölgenin bilim, kültür, sanat ve tarih açısından gelişimine katkıda 

bulunmak ve yön vermek  

Strateji-1: Bilim, kültür ve sanat günleri düzenlenmesi 

Performans Göstergesi-1:  Düzenlenen gün sayısı 

Strateji-2: Tarih ve Güzel Sanatlar Günleri düzenlenmesi 

Performans Göstergesi-1: Düzenlenen gün sayısı  
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C.  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER 
 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 1 

      
İdare Adı 38.52 - KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ  

      

Amaç İnsan Kaynakları Nicelik ve Niteliğini Sürekli Geliştirmek 

Hedef 
Tüm personelin eğitimi için kurum içi eğitim programı 

düzenlemek. 

  
    

Performans Hedefi 
İnsan kaynaklarının geliştirilmesine 
yönelik eğitim programları 

düzenlemek. 

  

      

      
Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 

2013 2014 2015 

1 Geliştirilen Eğitim Programı Sayısı Adet 2 4 7 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Hizmet içi eğitim faaliyeti gerçekleştirilecektir. 11.000 0 11.000 

Genel Toplam 11.000 0 11.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 2 

      
İdare Adı 38.52 - KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ  

      

Amaç İnsan Kaynakları Nicelik ve Niteliğini Sürekli Geliştirmek 

Hedef Yurt içi ve yurt dışı görevlendirmeleri arttırmak. 

  
    

Performans Hedefi 

Personelin yurt içi ve yurt dışı 

akademik faaliyetlere katılımını 
sağlamak suretiyle insan 

kaynaklarının gelişimini sağlamak. 

  

      

      
Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 

2013 2014 2015 

1 Yurtiçi görevlendirilen personel sayısı. Adet 30 30 40 

  

2 Yurt dışı görevlendirilen personel sayısı. Adet 8 8 9 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Yurtiçi ve yurt dışı görevlendirmeler yaparak personelin 

akademik faaliyetlere katılımı teşvik edilecektir. 
50.000 0 50.000 

Genel Toplam 50.000 0 50.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 3 

      
İdare Adı 38.52 - KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ  

      

Amaç Fiziksel Ve Teknolojik Altyapıyı Sürekli Güçlendirmek 

Hedef Birimlerin hizmet binalarının inşaatlarını tamamlamak 

  
    

Performans Hedefi 
Faaliyete sunulan eğitim ve hizmet 
binası alanlarını arttırmak. 

  

      

      
Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 

2013 2014 2015 

1 İnşaatların tamamlanma oranı. Yüzde 0 0 50 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 

Gayrimenkul sermaye üretimi gerçekleştirilecektir. 

(Diş Hekimliği-Veteriner Fakültesi-Fen-Edebiyat 
Fakültesi İnşaatı)  

21.000.000 0 21.000.000 

Genel Toplam 21.000.000 0 21.000.000 
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Ölçü Birimi
2013 2014 2015

1 Etüt Proje Sayısı Adet 0 0 3

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 98.000 0 98.000

98.000 0 98.000

İhtiyaç duyulan yeni hizmet binalarının proje ve etüt çalışmaları yapılacaktır.

Genel Toplam

Amaç Fiziksel Ve Teknolojik Altyapıyı Sürekli Güçlendirmek

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 4

38.52 - KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Birimlerin hizmet binalarının inşaatlarını tamamlamak

İhtiyaç duyulan fiziki binaların yapılabilmesi için

gerekli hazırlık çalışmaları yapılacaktır.
Performans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 5 

      
İdare Adı 38.52 - KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ  

      

Amaç Fiziksel Ve Teknolojik Altyapıyı Sürekli Güçlendirmek 

Hedef 
Birimlerin ısıtma, ulaşım, aydınlatma, sulama, 

kanalizasyon, güvenlik ve peyzaj işlerini yapmak 

  
    

Performans Hedefi 

Kampüs Altyapı çalışmaları 

kapsamında kampüs içi taşıt ve yaya 
yollarının güvenli ve engelli ulaşımına 

izin verecek şekilde iyileştirilmesini 
sağlamak. 

  

      

      
Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 

2013 2014 2015 

1 İyileştirilen yol alanı. Metrekare 30.000 30.000 30.000 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Kampüs yolunda iyileştirme çalışmaları yapılacaktır. 3.000.000 0 3.000.000 

Genel Toplam 3.000.000 0 3.000.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 6 

      
İdare Adı 38.52 - KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ  

      

Amaç Fiziksel Ve Teknolojik Altyapıyı Sürekli Güçlendirmek 

Hedef 
Birimlerin ısıtma, ulaşım, aydınlatma, sulama, 

kanalizasyon, güvenlik ve peyzaj işlerini yapmak 

  
    

Performans Hedefi 

Üniversitemiz yerleşkesinin mevcut 

yeşil alanlarının korunması ve 
yerleşkeye yeni yeşil alanlar 

kazandırılması sağlanacaktır. 

  

      

      
Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 

2013 2014 2015 

1 Dikilen fidan sayısı. Adet 8.600 12.485 10.000 

  

2 Kazandırılan yeşil alan. Metrekare 80.000 124.850 100.000 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Fidan dikimi yapmak suretiyle yeşil alan arttırma 

çalışmaları yürütülecektir. 
410.000 0 410.000 

Genel Toplam 410.000 0 410.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 7 

      
İdare Adı 38.52 - KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ  

      

Amaç Fiziksel Ve Teknolojik Altyapıyı Sürekli Güçlendirmek 

Hedef 
Üniversitedeki eğitim öğretim ortamlarını çağdaş 
normlara uygun hale gelecek şekilde yenilemek ve 

oluşacak ihtiyaçları karşılamak 

  
    

Performans Hedefi 
Mevcut ve yeni açılacak dersliklerin 
teknolojik imkanlarını geliştirmek. 

  

      

      
Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 

2013 2014 2015 

1 
Teknolojik donanımı tamamlanan derslik 

sayısındaki artış miktarı. 
Adet 

10 10 12 

  

2 İhtiyaçları karşılanan derslik sayısı. Adet 8 9 10 

  

3 İhtiyaçları karşılanan laboratuvar sayısı. Adet 4 5 6 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Derslik ve laboratuvarların tespit edilen ihtiyaçları 
doğrultusunda eksikliklerinin giderilerek teknolojik 

imkanları arttırılacaktır. 

150.000 0 150.000 

Genel Toplam 150.000 0 150.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 8 

      
İdare Adı 38.52 - KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ  

      

Amaç Fiziksel Ve Teknolojik Altyapıyı Sürekli Güçlendirmek 

Hedef 
Merkez kampus ile Merkez kampus dışında bulunan 

Üniversite bina ve arazilerini iyileştirmek/geliştirmek 

  
    

Performans Hedefi 
Eğitim ve hizmet binalarını ihtiyaca tam 
cevap verir halde tutmak. 

  

      

      
Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 

2013 2014 2015 

1 Bakım ve onarımı yapılan bina sayısı. Adet 10 12 12 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Binaların bakım-onarım çalışmaları yürütülecektir. 2.557.000 0 2.557.000 

Genel Toplam 2.557.000 0 2.557.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 9 

      
İdare Adı 38.52 - KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ  

      

Amaç Fiziksel Ve Teknolojik Altyapıyı Sürekli Güçlendirmek 

Hedef Teknolojik altyapıyı güçlendirmek 

  
    

Performans Hedefi 
Bilgi işlem altyapısında iyileştirme 
yapmak. 

  

      

      
Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 

2013 2014 2015 

1 
Bilgi depolama ve yedekleme için 

kullanılan hafıza artış miktarı. 
Adet 

9 9 17 

  

2 İnternet hızındaki artış miktarı. Adet 150 250 300 

  

3 
Ortak kullanım alanlarında internet 
erişimi donanımındaki artış miktarı. 

Adet 
50 70 100 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Bilgi işlem altyapısını arttırmaya yönelik satın alma 
faaliyetleri gerçekleştirilecektir. 

400.000 0 400.000 

Genel Toplam 400.000 0 400.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 10 

      
İdare Adı 38.52 - KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ  

      

Amaç Fiziksel Ve Teknolojik Altyapıyı Sürekli Güçlendirmek 

Hedef Teknolojik altyapıyı güçlendirmek 

  
    

Performans Hedefi Kütüphane kaynaklarını geliştirmek. 

  

      

      
Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 

2013 2014 2015 

1 Abonelik sağlanan veri tabanı sayısı. Adet 53 53 55 

  

2 Veri tabanlarına erişim sayısı. Adet 54.826 75.000 85.000 

  

3 
Yerleşke dışından veri tabanlarına erişim 

sayısı. 
Adet 

15.522 17.000 18.000 

  

4 
Kütüphanelerdeki işitsel ve görsel 

materyal sayısı. 
Adet 

1.280 1.800 2.300 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Ulusal ve Uluslararası veri tabanlarına erişim 
arttırılacaktır. 

1.285.000 0 1.285.000 

3 
Yazılı materyaller haricindeki materyaller arttırılarak 

kullanımı yaygınlaştırılacaktır. 
15.000 0 15.000 

Genel Toplam 1.300.000 0 1.300.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 11 

 

     

İdare Adı 38.52 - KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ  

      

Amaç Fiziksel Ve Teknolojik Altyapıyı Sürekli Güçlendirmek 

Hedef Teknolojik altyapıyı güçlendirmek 

  
    

Performans Hedefi 
Sağlık birimlerinin makine-teçhizat 
imkanlarını geliştirmek. 

  

      

      
Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 

2013 2014 2015 

1 Alınan makine-teçhizat sayısı. Adet 252 150 130 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Sağlık birimleri uygulama merkezinin makine-
teçhizat satın alma faaliyetleri gerçekleştirilecektir. 

5.000.000 1.000.000 6.000.000 

Genel Toplam 5.000.000 1.000.000 6.000.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 12 

      
İdare Adı 38.52 - KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ  

      

Amaç 
Bölgesel, Ulusal ve Uluslararası Düzeyde Paydaşlarla 
İşbirliğini Geliştirmek ve Uluslararası Tanınırlığı Artırmak 

Hedef Üniversite-öğrenci ilişkilerini güçlendirmek 

  
    

Performans Hedefi 
Öğrenci-üniversite ilişkisini 
güçlendirmeye yönelik etkinlikler 

düzenlenemek. 

  

      

      
Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 

2013 2014 2015 

1 Gerçekleştirilen etkinlik sayısı Adet 5 7 9 

  

2 
Yemek yardımından faydalanan öğrenci 

sayısı. 
Adet 

170 170 170 

  

3 Kısmi zamanlı çalışan öğrenci sayısı. Adet 115 115 130 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Yemek yardımından faydalanan öğrenci sayısı 

arttırılacaktır. 
40.000 0 40.000 

2 
Kısmi zamanlı çalışma imkanından faydalanan öğrenci 

sayısı arttırılacaktır. 
400.000 0 400.000 

3 
Öğrenci-öğrenci ve öğrenci-personel ilişkilerini 
güçlendirmeye yönelik çeşitle etkinlikler yürütülecektir. 

1.800 0 1.800 

Genel Toplam 441.800 0 441.800 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 13 

      
İdare Adı 38.52 - KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ  

      

Amaç Eğitim-Öğretim Sürecinin Niteliğini Sürekli Geliştirmek 

Hedef 
Üniversitemizde verilen yabancı dil eğitiminin etkinliğini 

arttırmak 

  
    

Performans Hedefi 
Öğrencilerin bilimsel uygulama ve 
staj olanaklarını arttırmak. 

  

      

      
Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 

2013 2014 2015 

1 
Proje ve araştırma çalışmalarına katılan 

öğrenci sayısı. 
Adet 

20 30 30 

  

2 Staj yapan öğrenci sayısı. Adet 460 424 530 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Öğrencilerin lisans ve lisansüstü düzeyde proje ve 
araştırma çalışmalarına katılımları arttırılacaktır. 

110.000 0 110.000 

Genel Toplam 110.000 0 110.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 14 

      
İdare Adı 38.52 - KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ  

      

Amaç 
Araştırma ve Geliştirme Kalitesi Sürekli Geliştirilerek 
Ulusal ve Uluslararası Düzeyde Bilimsel Yayın ve Projeler 

Üretmek 

Hedef Araştırma ve geliştirme çalışmalarının kalitesini arttırmak 

  
    

Performans Hedefi 
Araştırma ve geliştirme çalışmalarını 
nicelik ve nitelik olarak arttırmak. 

  

      

      
Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 

2013 2014 2015 

1 
Araştırma geliştirme çalışmaları için 

ayrılan kaynak artış oranı (2012 Baz yılı) 
% 

33 40 45 

 

2 
TÜBİTAK, San-Tez ve BAP destekli proje 

sayısı. 
Adet 

94 150 160 

  

3 

Araştırma projeleri kapsamında Merkezi 

Laboratuvarlardan yararlanan kullanıcı 
sayısı. 

Adet 
36 45 60 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Ar-Ge kaynak oranlarını arttırmak suretiyle ar-ge proje 
ve katılımcı sayısını arttırmaya yönelik çalışmalar 

yürütülecektir. 

2.116.000 0 2.116.000 

Genel Toplam 2.116.000 0 2.116.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 15 

      
İdare Adı 38.52 - KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ  

      

Amaç 
Bölgesel, Ulusal ve Uluslararası Düzeyde Paydaşlarla 
İşbirliğini Geliştirmek ve Uluslararası Tanınırlığı Artırmak 

Hedef 
Bölgesel, ulusal ve uluslararası düzeyde üniversitenin 

tanıtımını yapmak 

  
    

Performans Hedefi 
Üniversitenin tanıtımına yönelik 
etkinlikler düzenlemek. 

  

      

      
Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 

2013 2014 2015 

1 
Bölge halkına yönelik olarak düzenlenen 

sosyal, kültürel ve sportif aktivite sayısı. 
Adet 

1 2 4 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Bölge halkının katılımına yönelik sosyal, kültürel ve 

sportif faaliyetler yürütülecektir. 
5.000 0 5.000 

Genel Toplam 5.000 0 5.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 16 

      
İdare Adı 38.52 - KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ  

      

Amaç Fiziksel Ve Teknolojik Altyapıyı Sürekli Güçlendirmek 

Hedef Birimlerin hizmet binalarının inşaatlarını tamamlamak 

  
    

Performans Hedefi 

    

Açık ve kapalı spor tesislerinin 
tamamlanmasına yönelik çalışmalara 

devam edilecektir. 

  

      

      
Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 

2013 2014 2015 

1 İnşaatların tamamlanma oranı. Yüzde 0 0 50 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Açık ve kapalı spor komplekslerinin tamamlanması 1.000.000 0 1.000.000 

Genel Toplam 1.000.000 0 1.000.000 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 1

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.52 - KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 

1 - İnsan kaynaklarının geliştirilmesine yönelik eğitim programları düzenlemek.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Hizmet içi eğitim faaliyeti gerçekleştirilecektir.

11.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 11.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.52.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.52.07.00 - 

KESKİN MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.52.07.01 - FATMA ŞENSES SOSYAL 

BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.52.09.05 - PERSONEL DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod 

11.000,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 2

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.52 - KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 

2 - Personelin yurt içi ve yurt dışı akademik faaliyetlere katılımını sağlamak 

suretiyle insan kaynaklarının gelişimini sağlamak.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Yurtiçi ve yurt dışı görevlendirmeler yaparak personelin akademik faaliyetlere 

katılımı teşvik edilecektir.

50.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 50.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.52.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.52.02.00 - 

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.52.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 38.52.04.00 - FEN 

BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.52.05.01 - KIRIKKALE MESLEK YÜKSEKOKULU, 

38.52.06.39 - HUKUK FAKÜLTESİ, 38.52.06.47 - G

Ekonomik Kod 

50.000,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 3

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

21.000.000,00

0,00

İdare Adı 38.52 - KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 

3 - Faaliyete sunulan eğitim ve hizmet binası alanlarını arttırmak.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Gayrimenkul sermaye üretimi gerçekleştirilecektir.

21.000.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 21.000.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.52.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.52.09.09 - YAPI 

İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 4

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

98.000,00

0,00

İdare Adı 38.52 - KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 

4 - İhtiyaç duyulan fiziki binaların yapılabilmesi için gerekli hazırlık çalışmaları 

yapılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı İhtiyaç duyulan yeni hizmet binalarının proje ve etüt çalışmaları yapılacaktır.

98.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 98.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.52.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.52.09.09 - YAPI 

İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 5

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

3.000.000,00

0,00

İdare Adı 38.52 - KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 

5 - Kampüs Altyapı çalışmaları kapsamında kampüs içi taşıt ve yaya yollarının 

güvenli ve engelli ulaşımına izin verecek şekilde iyileştirilmesini sağlamak.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Kampüs yolunda iyileştirme çalışmaları yapılacaktır.

3.000.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.52.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.52.09.09 - YAPI 

İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 6

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.52 - KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 

6 - Üniversitemiz yerleşkesinin mevcut yeşil alanlarının korunması ve yerleşkeye 

yeni yeşil alanlar kazandırılması sağlanacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Fidan dikimi yapmak suretiyle yeşil alan arttırma çalışmaları yürütülecektir.

410.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 410.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.52.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.52.07.00 - 

KESKİN MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.52.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

Ekonomik Kod 

410.000,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

150.000,00

0,00

0,00

150.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 150.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.52 - KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 

7 - Mevcut ve yeni açılacak dersliklerin teknolojik imkanlarını geliştirmek.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Derslik ve laboratuvarların tespit edilen ihtiyaçları doğrultusunda eksikliklerinin 

giderilerek teknolojik imkanları arttırılacaktır.

38.52.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.52.02.39 - 

VETERİNER FAKÜLTESİ, 38.52.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU, 38.52.06.47 - GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.52.07.00 - 

KESKİN MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.52.07.01 - FATMA ŞENSES SOSYA

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 7

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 8

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

2.557.000,00

0,00

İdare Adı 38.52 - KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 

8 - Eğitim ve hizmet binalarını ihtiyaca tam cevap verir halde tutmak.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Binaların bakım-onarım çalışmaları yürütülecektir.

2.557.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.557.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.52.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.52.09.09 - YAPI 

İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

 FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 9

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

400.000,00

0,00

İdare Adı 38.52 - KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 

9 - Bilgi işlem altyapısında iyileştirme yapmak.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Bilgi işlem altyapısını arttırmaya yönelik satın alma faaliyetleri 

gerçekleştirilecektir.

400.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 400.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.52.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.52.09.04 - 

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.52.09.08 - BİLGİ İŞLEM DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 10

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

1.285.000,00

0,00

İdare Adı 38.52 - KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 

10 - Kütüphane kaynaklarını geliştirmek.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Ulusal ve Uluslararası veri tabanlarına erişim arttırılacaktır.

1.285.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.285.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.52.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.52.09.06 - 

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 11

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

15.000,00

0,00

İdare Adı 38.52 - KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 

10 - Kütüphane kaynaklarını geliştirmek.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Yazılı materyaller haricindeki materyaller arttırılarak kullanımı 

yaygınlaştırılacaktır.

15.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 15.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.52.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.52.09.06 - 

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 12

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 1.000.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

5.000.000,00

0,00

İdare Adı 38.52 - KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 

11 - Sağlık birimlerinin makine-teçhizat imkanlarını geliştirmek.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Sağlık birimleri uygulama merkezinin makine-teçhizat satın alma faaliyetleri 

gerçekleştirilecektir.

5.000.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 6.000.000,00

1.000.000,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.52.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.52.02.34 - DİŞ 

HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ, 38.52.03.30 - UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 13

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.52 - KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 

12 - Öğrenci-üniversite ilişkisini güçlendirmeye yönelik etkinlikler düzenlenemek.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Yemek yardımından faydalanan öğrenci sayısı arttırılacaktır.

40.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 40.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.52.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.52.09.07 - 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod 

40.000,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 14

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.52 - KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 

12 - Öğrenci-üniversite ilişkisini güçlendirmeye yönelik etkinlikler düzenlenemek.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Kısmi zamanlı çalışma imkanından faydalanan öğrenci sayısı arttırılacaktır.

400.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 400.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.52.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.52.09.07 - 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod 

400.000,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 15

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.52 - KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 

12 - Öğrenci-üniversite ilişkisini güçlendirmeye yönelik etkinlikler 

düzenlenemek.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Öğrenci-öğrenci ve öğrenci-personel ilişkilerini güçlendirmeye yönelik çeşitle 

etkinlikler yürütülecektir.

1.800,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.800,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.52.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.52.07.00 - 

KESKİN MESLEK YÜKSEKOKULU

Ekonomik Kod 

1.800,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 16

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.52 - KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 

13 - Öğrencilerin bilimsel uygulama ve staj olanaklarını arttırmak.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Öğrencilerin lisans ve lisansüstü düzeyde proje ve araştırma çalışmalarına 

katılımları arttırılacaktır.

110.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 110.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.52.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.52.04.43 - 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.52.07.00 - KESKİN MESLEK YÜKSEKOKULU

Ekonomik Kod 

110.000,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

1.016.000,00

0,00

0,00

2.116.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.116.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.52 - KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 

14 - Araştırma ve geliştirme çalışmalarını nicelik ve nitelik olarak arttırmak.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Ar-Ge kaynak oranlarını arttırmak suretiyle ar-ge proje ve katılımcı sayısını 

arttırmaya yönelik çalışmalar yürütülecektir.

38.52.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 17

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

1.100.000,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 18

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.52 - KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 

15 - Üniversitenin tanıtımına yönelik etkinlikler düzenlemek.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Bölge halkının katılımına yönelik sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler 

yürütülecektir.

5.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 5.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.52.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.52.07.00 - 

KESKİN MESLEK YÜKSEKOKULU

Ekonomik Kod 

5.000,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

1.000.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.52 - KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 

16 - Açık ve kapalı spor tesislerinin tamamlanmasına yönelik çalışmalara devam 

edilecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Açık ve kapalı spor komplekslerinin tamamlanması

38.52.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.52.09.09 - YAPI 

İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 19

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

1.000.000,00

0,00
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D. İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 
 

Grafik 1 – GELİRLERİN EKONOMİK DAĞILIMI  
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Grafik 2 – BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK DAĞILIMI 
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38.52 - KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

1 İnsan kaynaklarının geliştirilmesine yönelik eğitim programları düzenlemek. 11.000,00 0,01 0,00 0,00 11.000,00 0,00

1 Hizmet içi eğitim faaliyeti gerçekleştirilecektir. 11.000,00 0,01 0,00 0,00 11.000,00 0,00

2
Personelin yurt içi ve yurt dışı akademik faaliyetlere katılımını sağlamak 

suretiyle insan kaynaklarının gelişimini sağlamak.
50.000,00 0,03 0,00 0,00 50.000,00 0,02

2
Yurtiçi ve yurt dışı görevlendirmeler yaparak personelin akademik faaliyetlere katılımı 

teşvik edilecektir.
50.000,00 0,03 0,00 0,00 50.000,00 0,02

3 Faaliyete sunulan eğitim ve hizmet binası alanlarını arttırmak. 21.000.000,00 13,42 0,00 0,00 21.000.000,00 9,35
3 Gayrimenkul sermaye üretimi gerçekleştirilecektir. 21.000.000,00 13,42 0,00 0,00 21.000.000,00 9,35

4
İhtiyaç duyulan fiziki binaların yapılabilmesi için gerekli hazırlık çalışmaları 

yapılacaktır.
98.000,00 0,06 0,00 0,00 98.000,00 0,04

4 İhtiyaç duyulan yeni hizmet binalarının proje ve etüt çalışmaları yapılacaktır. 98.000,00 0,06 0,00 0,00 98.000,00 0,04

5
Kampüs Altyapı çalışmaları kapsamında kampüs içi taşıt ve yaya yollarının 

güvenli ve engelli ulaşımına izin verecek şekilde iyileştirilmesini sağlamak.
3.000.000,00 1,92 0,00 0,00 3.000.000,00 1,34

5 Kampüs yolunda iyileştirme çalışmaları yapılacaktır. 3.000.000,00 1,92 0,00 0,00 3.000.000,00 1,34

6
Üniversitemiz yerleşkesinin mevcut yeşil alanlarının korunması ve 

yerleşkeye yeni yeşil alanlar kazandırılması sağlanacaktır.
410.000,00 0,26 0,00 0,00 410.000,00 0,18

6 Fidan dikimi yapmak suretiyle yeşil alan arttırma çalışmaları yürütülecektir. 410.000,00 0,26 0,00 0,00 410.000,00 0,18
7 Mevcut ve yeni açılacak dersliklerin teknolojik imkanlarını geliştirmek. 150.000,00 0,10 0,00 0,00 150.000,00 0,07

7
Derslik ve laboratuvarların tespit edilen ihtiyaçları doğrultusunda eksikliklerinin 

giderilerek teknolojik imkanları arttırılacaktır.
150.000,00 0,10 0,00 0,00 150.000,00 0,07

8 Eğitim ve hizmet binalarını ihtiyaca tam cevap verir halde tutmak. 2.557.000,00 1,63 0,00 0,00 2.557.000,00 1,14
8 Binaların bakım-onarım çalışmaları yürütülecektir. 2.557.000,00 1,63 0,00 0,00 2.557.000,00 1,14

9 Bilgi işlem altyapısında iyileştirme yapmak. 400.000,00 0,26 0,00 0,00 400.000,00 0,18
9 Bilgi işlem altyapısını arttırmaya yönelik satın alma faaliyetleri gerçekleştirilecektir. 400.000,00 0,26 0,00 0,00 400.000,00 0,18

10 Kütüphane kaynaklarını geliştirmek. 1.300.000,00 0,83 0,00 0,00 1.300.000,00 0,58
10 Ulusal ve Uluslararası veri tabanlarına erişim arttırılacaktır. 1.285.000,00 0,82 0,00 0,00 1.285.000,00 0,57
11 Yazılı materyaller haricindeki materyaller arttırılarak kullanımı yaygınlaştırılacaktır. 15.000,00 0,01 0,00 0,00 15.000,00 0,01

11 Sağlık birimlerinin makine-teçhizat imkanlarını geliştirmek. 5.000.000,00 3,20 1.000.000,00 1,47 6.000.000,00 2,67

12
Sağlık birimleri uygulama merkezinin makine-teçhizat satın alma faaliyetleri 

gerçekleştirilecektir.
5.000.000,00 3,20 1.000.000,00 1,47 6.000.000,00 2,67

12
Öğrenci-üniversite ilişkisini güçlendirmeye yönelik etkinlikler 

düzenlenemek.
441.800,00 0,28 0,00 0,00 441.800,00 0,20

13 Yemek yardımından faydalanan öğrenci sayısı arttırılacaktır. 40.000,00 0,03 0,00 0,00 40.000,00 0,02
14 Kısmi zamanlı çalışma imkanından faydalanan öğrenci sayısı arttırılacaktır. 400.000,00 0,26 0,00 0,00 400.000,00 0,18

15
Öğrenci-öğrenci ve öğrenci-personel ilişkilerini güçlendirmeye yönelik çeşitle etkinlikler 

yürütülecektir.
1.800,00 0,00 0,00 0,00 1.800,00 0,00

13 Öğrencilerin bilimsel uygulama ve staj olanaklarını arttırmak. 110.000,00 0,07 0,00 0,00 110.000,00 0,05

16
Öğrencilerin lisans ve lisansüstü düzeyde proje ve araştırma çalışmalarına katılımları 

arttırılacaktır.
110.000,00 0,07 0,00 0,00 110.000,00 0,05

14 Araştırma ve geliştirme çalışmalarını nicelik ve nitelik olarak arttırmak. 2.116.000,00 1,35 0,00 0,00 2.116.000,00 0,94

17
Ar-Ge kaynak oranlarını arttırmak suretiyle ar-ge proje ve katılımcı sayısını arttırmaya 

yönelik çalışmalar yürütülecektir.
2.116.000,00 1,35 0,00 0,00 2.116.000,00 0,94

15 Üniversitenin tanıtımına yönelik etkinlikler düzenlemek. 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00
18 Bölge halkının katılımına yönelik sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler yürütülecektir. 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

16
Açık ve kapalı spor tesislerinin tamamlanmasına yönelik çalışmalara devam 

edilecektir.
1.000.000,00 0,64 0,00 0,00 1.000.000,00 0,45

19 Açık ve kapalı spor komplekslerinin tamamlanması 1.000.000,00 0,64 0,00 0,00 1.000.000,00 0,45
37.648.800,00 24,06 1.000.000,00 1,47 38.648.800,00 17,22

118.809.200,00 75,94 67.022.418,00 98,53 185.831.618,00 82,78
0,00 0,00

156.458.000,00 100,00 68.022.418,00 100,00 224.480.418,00 100,00

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2015

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı
Genel Yönetim Giderleri
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı
GENEL TOPLAM

P
E

R
F
O

R
M

A
N

S
 H

E
D

E
F
İ

F
A

A
L
İ
Y

E
T

Açıklama
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FALİYET TOPLAMI
GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ TOPLAMI

DİĞER İDARELERE 

TRANSFER EDİLECEK 

KAYNAKLAR TOPLAMI

GENEL TOPLAM

01 Personel Giderleri 400.000,00 83.115.000,00 0,00 83.515.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 14.249.000,00 0,00 14.249.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.808.800,00 16.269.200,00 0,00 18.078.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Cari Transferler 0,00 3.516.000,00 0,00 3.516.000,00

06 Sermaye Giderleri 35.440.000,00 1.660.000,00 0,00 37.100.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00

09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00

37.648.800,00 118.809.200,00 0,00 156.458.000,00

1.000.000,00 67.022.418,00 68.022.418,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1.000.000,00 67.022.418,00 68.022.418,00

38.648.800,00 185.831.618,00 0,00 224.480.418,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

B
Ü

T
Ç

E
 D

IŞ
I 

K
A

Y
N

A
K

Toplam Kaynak İhtiyacı

Döner Sermaye

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Bütçe Ödeneği Toplamı

B
Ü

T
Ç

E
 K

A
Y

N
A

K
 İ

H
T

İY
A

C
I

İdare Adı
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E. DİĞER HUSUSLAR 
 

 

Üniversitemizin en önemli gider kalemlerinden birisini teşkil eden yatırım projelerine 

ilişkin hedeflerimiz sektörler ve projeler itibariyle aşağıdaki şekildedir. 

 

 

1. EĞİTİM SEKTÖRÜ 

 

 

a) Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi 

Çeşitli Ünitelerin Etüt Projeleri kapsamında 3 proje düşünülmüştür.  

i) Yüzme Havuzu Etüt Projesi İşi  

ii) İslami İlimler Fakültesi Etüt Proje İşi  

Üniversitemizde 10/11/2013 tarihli 28817 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 

2013/5482 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile İslami İlimler Fakültesi kurulmuş olup yeni 

eğitim-öğretim döneminde öğrenci alımına başlanacaktır. Bu çerçevede etüt proje işinin 

yapılması planlanmaktadır.    

iii) Eğitim Fakültesi Etüt Projesi İşi  

Üniversitemizin faal halde 10 adet Fakültesi vardır. Bu Fakültelerden yalnızca 5 inin 

(İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Tıp 

Fakültesi ve Veteriner Fakültesi) kendilerine ait binaları mevcuttur, bunlardan Fen-Edebiyat 

Fakültesi binası da tamamlanmış değildir. Bunların dışında kalan fakülte birimlerimiz mevcut 

bina ve tesislerinde geçici olmak üzere bugüne kadar iskan edilmişlerdir. Gerek öğrenci 

kapasitesinin artması ve gerekse geçici iskan edilen birimlerin kendileri için yapılmamış bu 

binalarda hizmet vermesi, ihtiyaçları olan mekanlar için sürekli tadilat ve yeni tesisat 

değişiklikleri istemeleri, ileride tekrar de montajlarla bozulacak işler için masraflara yol 

açmaktadır. Bu birimlerden biri olan Eğitim Fakültesi için artık kendilerine ait yeni bir 

binanın yapılmasını zorunlu hale gelmiştir.   
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b) Rektörlük Binası Fen-Edebiyat Fakültesi İnşaatı 

1993H031850 Proje Numaralı Rektörlük Binası ve Fen-Edebiyat Fakültesi inşaatımız 

1993’te proje olarak başlanmış ve Rektörlük Binası kısmı 2013 yılında tamamlanarak hizmete 

alınmıştır. Üniversitemizin ilk kurulan fakültelerinden biri olan Fen-Edebiyat Fakültesinin 

bina ve tesis ihtiyacı had safhalarda hissedilmektedir.  

 

c) Kampüs Altyapısı 

1993H031840 Proje Numaralı Kırıkkale Üniversitesi Kampus Altyapı İnşaatı işinde 

binalarımızın alt yapı eksikliklerinin giderilebilmesi, mevcut ısı merkezi, su deposu vb. 

tesislere ilave ünitelerin yapılması işleri, kanalizasyon altyapısı, pissu arıtma tesisinin 

bitirilmesi ile kampusun çevre düzenlemesi imalatlarının yapılması planlanmaktadır.   

 

 

d) Derslikler ve Merkezi Birimler 

  

i) Veteriner Fakültesi İnşaatı İşi  

Veteriner Fakültesi inşaatının 16.000 m²’lik I. kısmı 2009 yılında başlanmış 2012 

yılında tamamlanmıştır. Poliklinikler bölümünü oluşturan biten kısmın hizmet verebilmesi 

için eksiklikleri bulunmaktadır. 2015 yılında öncelikle bu eksikliklerin tamamlanması ve 

inşaata devam edilmesi planlanmaktadır.  

 

ii) Diş Hekimliği Fakülte Binası İnşaatı İşi  

 Kırıkkale Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi 2002 yılında kurulmuş olup 2007 

yılında ilk öğrencilerini alarak 2012 yılında ilk mezunlarını vermiştir. Fakülte kuruluş kararını 

takiben şehir merkezinde kiralama şeklinde üniversitenin çeşitli amaçları için kullanılan bir 

apartmanda 2010 yılının sonbaharına kadar klinik hizmetler verilmiştir. Eğitim-öğretim ise 

Mühendislik Fakültesinde tahsis edilen derslik ve laboratuvarlarda yapılmıştır. 

 Fakülte binasının olmaması sebebiyle öğrencilerin klinik ihtiyacını geçici olarak 

karşılamak için başka bina kiralanmış ve bu binada klinik hizmetlerinin yanı sıra eğitim-

öğretimde verilmeye başlanmıştır.  
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 2012 yılında proje- etüt çalışmaları yapılan 20.000 m²’lik Diş Hekimliği Fakülte 

Binasına 2013 yılında ihalesi yapılarak başlanılmış olup 2015 yılında binanın tamamlanması 

ve 2016 yılında faaliyete açılması planlanmaktadır.  

e) Muhtelif İşler Projesi 

 Muhtelif İşler Projesi kapsamında büyük onarım, makine ve teçhizat alımları, 

bilgisayar donanım ve yazılım alımları,  makine-teçhizat, bakım-onarım işleri ile 1 adet T02 

binek otomobil, 1 adet T11-a Otobüs (Sürücü dahil en az 27 kişilik), 1 adet T15 

Ambulans(Tıbbi Donanımlı Döner Sermayeden) araç alımı yapılmak suretiyle 

Üniversitemizin ihtiyaçları karşılanmaya çalışılacaktır.  

 

f) Yayın Alımları Projesi 

 

Proje kapsamında Üniversitemiz öğrenci ve personeline sunulan yurt içi ve yurt dışı elektronik 

veri tabanı aboneliklerinin devam ettirilerek öğrenci ve akademik personelin kullanımına sunulacaktır.  

 

2. SAĞLIK SEKTÖRÜ 

 

Muhtelif İşler Projesi 

 

 200 yataklı Uygulama ve Araştırma Hastanesi binamız 2012 yılında tamamlanmış 

olup hastanede ihtiyaç duyulacak makine-teçhizat ihtiyaçları ile Diş Hekimliği Fakültesinde 

ihtiyaç duyulan makine-teçhizatların alımı ve mevcut tıbbi cihazların bakım onarımlarının 

yapılması planlanmaktadır.  

 

 

3. BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR SEKTÖRÜ 

  

Proje kapsamında 1997H050180 proje numaralı Açık ve Kapalı Spor Tesisleri İnşaatı 

işinde kampüs alanında bulunan açık ve kapalı spor tesislerinin bakım onarımı ile kapalı yarı 

olimpik yüzme havuzu yapılması planlanmaktadır. 
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4. TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA SEKTÖRÜ 

  

Proje kapsamında bilimsel araştırmalara yapılan katkı ve teşviklere devam edilerek 

bilimsel çalışmaların geliştirilmesine devam edilecektir. 
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III- EKLER 

 

İdare Adı

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

İnsan kaynaklarının geliştirilmesine yönelik 

eğitim programları düzenlemek.

Hizmet içi eğitim faaliyeti 

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

KESKİN MESLEK YÜKSEKOKULU

FATMA ŞENSES SOSYAL BİLİMLER 

MESLEK YÜKSEKOKULU

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

Personelin yurt içi ve yurt dışı akademik 

faaliyetlere katılımını sağlamak suretiyle 

insan kaynaklarının gelişimini sağlamak.

Yurtiçi ve yurt dışı görevlendirmeler yaparak 

personelin akademik faaliyetlere katılımı 

teşvik edilecektir.

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

TIP FAKÜLTESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

KIRIKKALE MESLEK YÜKSEKOKULU

HUKUK FAKÜLTESİ

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

Yabancı Diller Yüksekokulu 

FATMA ŞENSES SOSYAL BİLİMLER 

MESLEK YÜKSEKOKULU

Faaliyete sunulan eğitim ve hizmet binası 

alanlarını arttırmak.

Gayrimenkul sermaye üretimi 

gerçekleştirilecektir.

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

İhtiyaç duyulan fiziki binaların yapılabilmesi 

için gerekli hazırlık çalışmaları yapılacaktır.

İhtiyaç duyulan yeni hizmet binalarının proje 

ve etüt çalışmaları yapılacaktır.

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

Kampüs Altyapı çalışmaları kapsamında 

kampüs içi taşıt ve yaya yollarının güvenli ve 

engelli ulaşımına izin verecek şekilde 

iyileştirilmesini sağlamak.

Kampüs yolunda iyileştirme çalışmaları 

yapılacaktır.

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

38.52 - KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 
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İdare Adı

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Üniversitemiz yerleşkesinin mevcut yeşil 

alanlarının korunması ve yerleşkeye yeni yeşil 

alanlar kazandırılması sağlanacaktır.

Fidan dikimi yapmak suretiyle yeşil alan 

arttırma çalışmaları yürütülecektir.

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

KESKİN MESLEK YÜKSEKOKULU

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

Mevcut ve yeni açılacak dersliklerin 

teknolojik imkanlarını geliştirmek.

Derslik ve laboratuvarların tespit edilen 

ihtiyaçları doğrultusunda eksikliklerinin 

giderilerek teknolojik imkanları arttırılacaktır.

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

VETERİNER FAKÜLTESİ

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

KESKİN MESLEK YÜKSEKOKULU

FATMA ŞENSES SOSYAL BİLİMLER 

MESLEK YÜKSEKOKULU

ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU

Eğitim ve hizmet binalarını ihtiyaca tam 

cevap verir halde tutmak.

Binaların bakım-onarım çalışmaları 

yürütülecektir.

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

Bilgi işlem altyapısında iyileştirme yapmak.

Bilgi işlem altyapısını arttırmaya yönelik satın 

alma faaliyetleri gerçekleştirilecektir.

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI

BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

38.52 - KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 
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İdare Adı

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Kütüphane kaynaklarını geliştirmek.

Ulusal ve Uluslararası veri tabanlarına erişim 

arttırılacaktır.

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON 

DAİRE BAŞKANLIĞI

Yazılı materyaller haricindeki materyaller 

arttırılarak kullanımı yaygınlaştırılacaktır.

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON 

DAİRE BAŞKANLIĞI

Sağlık birimlerinin makine-teçhizat 

imkanlarını geliştirmek.

Sağlık birimleri uygulama merkezinin makine-

teçhizat satın alma faaliyetleri 

gerçekleştirilecektir.

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

HASTANESİ

Öğrenci-üniversite ilişkisini güçlendirmeye 

yönelik etkinlikler düzenlenemek.

Yemek yardımından faydalanan öğrenci 

sayısı arttırılacaktır.

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Kısmi zamanlı çalışma imkanından 

faydalanan öğrenci sayısı arttırılacaktır.

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Öğrenci-öğrenci ve öğrenci-personel 

ilişkilerini güçlendirmeye yönelik çeşitle 

etkinlikler yürütülecektir.

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

KESKİN MESLEK YÜKSEKOKULU

38.52 - KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 
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İdare Adı

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Öğrencilerin bilimsel uygulama ve staj 

olanaklarını arttırmak.

Öğrencilerin lisans ve lisansüstü düzeyde 

proje ve araştırma çalışmalarına katılımları 

arttırılacaktır.

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

KESKİN MESLEK YÜKSEKOKULU

Araştırma ve geliştirme çalışmalarını nicelik 

ve nitelik olarak arttırmak.

Ar-Ge kaynak oranlarını arttırmak suretiyle ar-

ge proje ve katılımcı sayısını arttırmaya 

yönelik çalışmalar yürütülecektir.

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

Üniversitenin tanıtımına yönelik etkinlikler 

düzenlemek.

Bölge halkının katılımına yönelik sosyal, 

kültürel ve sportif faaliyetler yürütülecektir.

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

KESKİN MESLEK YÜKSEKOKULU

Açık ve kapalı spor tesislerinin 

tamamlanmasına yönelik çalışmalara devam 

Açık ve kapalı spor komplekslerinin 

tamamlanması

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

38.52 - KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 
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